

Отчет
о проведенных государственных закупках товаров, работ и услуг на 31.12.2020 год КГУ "Жаңаөзенская специальная школа"
(наименование администратора местной бюджетной программы)

№ п/п	Спец.	Наименование товаров работ и услуг	к-во	цена	сумма	Поставщик товаров, работ и услуг	Способ пров. гос. зак.	№, дата договора	Сумма договора	Кассовый расход	Дебит зад-сть	
											Кол-во	Сумма
1	2	3				5	6	7	8	9	10	11
1	123	Обязательное страхование авто				АО СК "Jusan Garant"	Из одного источника	№21 от 28.02.2020г	137922	137922		
		Итого по 123							137922	137922		
2	141	Приобретение продуктов питания				ТОО СвязьСтройСнабСервис	ценовое предл.	№46 от 10.03.2020г	2877182	0		
		Приобретение продуктов питания				ИП Назибек	ценовое предл.	№47 от 12.03.2020г	35250	0		
		Приобретение продуктов питания				ИП Турсыналиева М	ценовое предл.	№48 от 06.03.2020г	126300	0		
		Приобретение продуктов питания				ИП Турсыналиева М	ценовое предл.	№50 от 12.03.2020г	1495000	0		
		Приобретение продуктов питания				ИП Жидебай	ценовое предл.	№50 от 01.04.2020г	213700	0		
		Итого по 141							4747432	0		
		Антисептик (Ай-септ 5л)	20	6708	134176	NAZAR GLOBAL TRADE TOO	ценовое предл.	№66 от 16.09.2020	311337,6	311337,6		
		Антисептик (Ай-септ 1л)	10	2192,96	21929,6	NAZAR GLOBAL TRADE TOO	ценовое предл.					
		Антисептик (Ай-септ 5л)	20	7761,6	155232	NAZAR GLOBAL TRADE TOO	ценовое предл.					
		Дезинфицирующее средство "PrimaDis antiseptic" кожный антисептик 1л	10	2000	19999,95	INTERNATIONAL DISINFECTIO COMPANY TOO	ценовое предл.	№67 от 21.09.2020	19 999,95	19 999,95		
		Коврик	10	8800	88000	Каз Гос Символ ИП	ценовое предл.	№68 от 25.09.2020	88 000,00	88 000,00		
		Маски защитные (Стандарт 175*95)	3000	24	72000	Поволарское областное добровольное общество инвалидов ОО	ценовое предл.	№ 74 04.12.2020	72 000,00	72 000,00		
		Санитайзер настенный	10	2000	20000	Жангабаева Роза Кашикбаевна Непрнов.Кз ИП	ценовое предл.	№78 от 10.12.2020	20000	20000		
		Термометр инфракрасный	5	5470	27350	Каршыга -Б TOO	ценовое предл.	№76 от 14.12.2020	87349,99	87349,99		
		Лампа бактерицидная одноламповая настенная 30кв.м, Лампа бактерицидная одноламповая, передвижная 30кв м	1	9999,99	9999,99	Каршыга -Б TOO	ценовое предл.					
		Лампа бактерицидная одноламповая, передвижная 30кв.м	2	25000	50000	Каршыга -Б TOO	ценовое предл.					
		ДеоХлор Стандарт 300таб.к3,4гр	10	1480	14800	ДЕОХ.ЛОР.КЗ	ценовое предл.	№79 от 14.12.2020	14800,00	14800,00		
3	142	Приобретение медикаментов				ИП Искакова	Из одного источника	№18 от 09.03.2020г	60000	60000		
		Итого по 142							686087,54	686087,54		
4	144	Бензин АИ 93	4000	163,99	655961,6	ТОО Батыс Мунай Транс	ценовое предл.	№53 от 17.03.2020г	655961,6	655961,6		
		Итого по 144							655961,6	655961,6		
5	149	Подписка				АО Казпочта	Из одного источника	№20 от 26.03.2020г.	169856,5	169856,5		
		Халат	47	5200	244400	ИП Жалгасова У	Из одного источника	№25 от 03.03.2020г.	244400,0	244400,0		
		Косынка	4	2500	10000	ИП Жалгасова У	Из одного источника	№25 от 03.03.2020г.	10000,0	10000,0		
		Колпак	5	2000	10000	ИП Жалгасова У	Из одного источника	№25 от 03.03.2020г.	10000,0	10000,0		
		Тряпка	2000	150	30000	ИП Сариева А	Из одного источника	№24 от 27.02.2020г.	30000,0	30000,0		
		Комет	100	350	35000	ИП Сариева А	Из одного источника	№24 от 27.02.2020г.	35000,0	35000,0		
		Сабан	100	100	10000	ИП Сариева А	Из одного источника	№24 от 27.02.2020г.	10000,0	10000,0		
		Губка	50	50	2500	ИП Сариева А	Из одного источника	№24 от 27.02.2020г.	2500,0	2500,0		
		Жидкое мыло	200	200	40000	ИП Сариева А	Из одного источника	№24 от 27.02.2020г.	40000,0	40000,0		
		Туалетное мыло	500	40	20000	ИП Сариева А	Из одного источника	№24 от 27.02.2020г.	20000,0	20000,0		
		Белитна	100	150	15000	ИП Сариева А	Из одного источника	№24 от 27.02.2020г.	15000,0	15000,0		
		Мусорный пакет	200	100	20000	ИП Сариева А	Из одного источника	№24 от 27.02.2020г.	20000,0	20000,0		
		Перчатки	100	100	10000	ИП Сариева А	Из одного источника	№24 от 27.02.2020г.	10000,0	10000,0		
		Держатель	7	1000	7000	ИП Сариева А	Из одного источника	№24 от 27.02.2020г.	7000,0	7000,0		
		Ершик	100	50	5000	ИП Сариева А	Из одного источника	№24 от 27.02.2020г.	5000,0	5000,0		
		Ведро	7	2000	14000	ИП Сариева А	Из одного источника	№24 от 27.02.2020г.	14000,0	14000,0		
		Мыльница	7	1000	7000	ИП Сариева А	Из одного источника	№24 от 27.02.2020г.	7000,0	7000,0		
		Средства для мытья посуды	40	500	20000	ИП Сариева А	Из одного источника	№24 от 27.02.2020г.	20000,0	20000,0		
		Стиральный порошок	50	400	20000	ИП Сариева А	Из одного источника	№24 от 27.02.2020г.	20000	20000		
		Перчатки	45	200	9000	ИП Сариева А	Из одного источника	№24 от 27.02.2020г.	9000	9000		
		Контейнер для супичих	5	2000	10000	ИП Жалгасова У	Из одного источника	№22 от 26.02.2020г.	10000	10000		
		Сито	5	1200	6000	ИП Жалгасова У	Из одного источника	№22 от 26.02.2020г.	6000	6000		
		Лопатка	4	2000	8000	ИП Жалгасова У	Из одного источника	№22 от 26.02.2020г.	8000	8000		
		Емкость	4	2000	8000	ИП Жалгасова У	Из одного источника	№22 от 26.02.2020г.	8000	8000		
		Нож	15	1000	15000	ИП Жалгасова У	Из одного источника	№22 от 26.02.2020г.	15000	15000		
		Доска разделочная	6	1500	9000	ИП Жалгасова У	Из одного источника	№22 от 26.02.2020г.	9000	9000		
		Противень	2	3500	7000	ИП Жалгасова У	Из одного источника	№22 от 26.02.2020г.	7000	7000		
		Подносы	4	2500	10000	ИП Жалгасова У	Из одного источника	№22 от 26.02.2020г.	10000	10000		
		Емкость для воды	1	15000	15000	ИП Жалгасова У	Из одного источника	№22 от 26.02.2020г.	15000	15000		
		Кружка	2	3000	6000	ИП Жалгасова У	Из одного источника	№22 от 26.02.2020г.	6000	6000		
		Электромагсорубка	1	50000	50000	ИП Жалгасова У	Из одного источника	№22 от 26.02.2020г.	50000	50000		
		Набор кухонный утвари	1	10000	10000	ИП Жалгасова У	Из одного источника	№22 от 26.02.2020г.	10000	10000		
		Скатерть	15	2000	30000	ИП Жалгасова У	Из одного источника	№22 от 26.02.2020г.	30000	30000		
		Салфетница	10	1000	10000	ИП Жалгасова У	Из одного источника	№22 от 26.02.2020г.	10000	10000		
		Ложка	50	200	10000	ИП Жалгасова У	Из одного источника	№22 от 26.02.2020г.	10000	10000		
		Набор кастрюль	6	10000	60000	ИП Жалгасова У	Из одного источника	№22 от 26.02.2020г.	60000	60000		

Директор _____ Жалмуханова А.Е.
Гл.бухгалтер _____ Жаманбаева Д.Д.

Отчет
о проведенных государственных закупках товаров, работ и услуг на 31.06.2021 год КГУ "Жанаозенская специальная школа"
(наименование администратора местной бюджетной программы)

№ пп	Спец	Наименование товаров работ и услуг	к-во	цена	сумма	Поставщик товаров, работ и услуг	Способ пров.гос.зак.	№, дата договора	Сумма договора	Кассовый расход	Кредит зад-сть	
											Кол-во	Сумма
1	2	3				5	6	7	8	9	10	11
1	123	Страховк машины автобуса и газель и лег автомашины	3		140000	АО "Страховая компания "Евразия"	Из одного источника	№61 от 20.04.2021	80218	80218		
		Страховк машины автобуса и газель и лег автомашины	0		0	АО "Страховая компания "Евразия"	Из одного источника	№62 от 20.04.2021	74037	74037		
		Итого по 123							154255	154255		
2	141	Приобретение продуктов питания				ИП Жидебай	ценовое предл.	№2 от 03.02.2021	3743350	3743350.00	0	
		Итого по 141							3743350	3743350	0	
3	142	Перчатки	100	99	9900	МУҚАШЕВ БЕЮКАН БҮРКІТҰЛЫ	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№85 от 25.08.2021г.	9900	9900		
		Медикоменты	40	19030	19030	ИП Исакаова Ж.Ж.	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№ 86 от 07.09.2021г	19030	19030		
		Медикоменты	35	15094	15094	ТОО "Айгожин"	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№ 81 от 05.08.2021г	15094	15094		
		Маска	100	49.7	4970	ТОО "Айгожин"	ценовое предл.	№82 от 05.08.2021г	4970	4970		
		Итого по 142			48994				48994	48994		
4	144	Безин АИ-92				ТОО "Батыс Мунай Транс	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№ 89 от 05.10.2021г	650126.4	650126.4		
		Итого по 144			689000	МУРЗАХАНОВА МОЛДИР ЖАНАБЕРГЕНОВНА	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№ 97 от	320000	320000	0	
5	149	Подписка				АО Казпочта	Из одного источника	№57 от 11.03.2021	77413.23	77413.23		
		Подписка				АО Казпочта	Из одного источника	№58 от 11.03.2021	73953.00	73953.00	0	
		Тряпка	200	128.9	25780	ИП Т.ЛЕУБАЕВ СУЛТАН ЖАКСЫЛЫКОВИЧ	Из одного источника	№30 от 10.02.2021	25780.00	25780.00	0	
		Вееник для уборки	6	499	2994	ИП Т.ЛЕУБАЕВ СУЛТАН ЖАКСЫЛЫКОВИЧ	Из одного источника	№41 от 18.02.2021	2994.00	2994.00	0	
		Комет	100	219	21900	ИП НАЗИБЕК	Из одного источника	№32 от 16.02.2021	21900.00	21900.00	0	
		Жидкое мыло	200	256.48	51296	ИП Кошхалдер	Из одного источника	№27 от 11.02.2021				
		Туалетное бумга Ведро 10 шт	300	39.2	11760	ИП Кошхалдер	Из одного источника	№27 от 11.02.2021	68980.80	68980.80	0	
		для мытья посуды, гель Белизна	100	189.28	18928	ИП КОШХОЛДЕР	Из одного источника	№31 от 15.02.2021	18928.00	18928.00	0	
		Перчатки	300	178	53400	ИП АИДА	Из одного источника	№29 от 11.02.2021	53400.00	53400.00	0	
		для авиационных двигателей, синтетическое, всесезонное масло Лукол 10	150	1770	265500	ИП Кабаков Б. Ж	Из одного источника	№33 от 14.02.2021	265500.00	265500.00	0	
		Светильник	70	928	64960	ИП "ДЖА.ЛИ.ЮВ"	Из одного источника	№28 от 12.02.2021	64960.00	64960.00	0	
		Мыло	100	48	4800	ИП Сарыева Әсел Серікқызы	ценовое предл.	№60 от 04.05.2021	4800.00	4800.00	0	
		Щетка	14	348	4872	ИП Сарыева Әсел Серікқызы	ценовое предл.	№55 от 09.03.2021	4872.00	4872.00	0	
		Держатель	8	499	3992	ИП Сарыева Әсел Серікқызы	ценовое предл.		45892.00	45892.00	0	
		Средство моющее	100	419	41900	ИП Сарыева Әсел Серікқызы	ценовое предл.	№54 от 09.03.2021				
		Нить для переплета документов, синтетическая	1	56000	56000	T-Electro	Из одного источника	№39 от 18.02.2021	56000.00	56000.00	0	
		Кран сифонный	10	2479.68	24796.8	ИП БЕРНИК ВИТАЛИЙ ВИКТОРОВИЧ	Из одного источника	№40 от 19.02.2021	24796.80	24796.80	0	
		Регистр-50шт., Дырокол-5шт.,Маркер-5пачка,Тетрадь общая-50шт			50372	ТОО "Интеграл Достык"	Из одного источника	№42 от 18.02.2021	50372.00	50372.00	0	
		Домкрат-2шт,Масло моторное-30л,Саморез-10пачка			95600	ИП Кабаков Б. Ж	ценовое предл.	№43 от 22.02.2021	95600.00	95600.00	0	
		Шланг поливочный-100 метр	100	330	33000	ИП САБЫРТАЕВ И.Н	ценовое предл.	№44 от 25.02.2021	33000.00	33000.00	0	
		Шуруп с полукруглой головкой стальной, диаметр 2 мм-10пачка	10	1624	16240	ИП Т-Сиаб	ценовое предл.	№45/1 от 04.05.2021	14500.00	14500.00	0	
		Пила кольцевая, диаметр 25 мм-3пачка	3	4500	13500	ИП САТЖАНОВА ШАНТИМЕС САТЖАНОВНА	ценовое предл.	№46 от 22.02.2021	13500.00	13500.00	0	
		Ручка-100шт,Скоросшиватель -50шт.Бумага для офисного оборудования-100шт.Журнал-50шт,Штрих-корректор-30шт			117420	ИП Сартаева М.Ж	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№47 от 24.02.2021	117420.00	117420.00	0	
		Набор сверл-3шт,Диск пильный-5шт			26000	ИП БАСПАК МИРАС КЕНЖЕТАЙҰЛЫ	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№48 от 01.03.2021	26000.00	26000.00	0	
		Лампа полупроводниковая-60шт	60	444	26640	ИП РСЫМБЕТОВА ГАУХАР ЕСБΟΣЫНОВНА	ценовое предл.	№49 от 09.03.2021	26640.00	26640.00	0	
		Ввод кабельный-50метр,Установка прогрузки автоматов-10шт,Провод-30метр,Диск сцепления-1шт			28680	ИП РСЫМБЕТОВА ГАУХАР ЕСБΟΣЫНОВНА	ценовое предл.	№50 от 09.03.2021	28680.00	28680.00	0	
		Замок-30шт,Светильник-70шт,Гвоздь отделочный-20пачка			106220	ИП САРЫЕВА ӘСЕЛ Серікқызы	ценовое предл.	№51 от 09.03.2021	106220.00	106220.00	0	
		Ерш-100шт,Перчатки-100шт			14300	ИП РСЫМБЕТОВА ГАУХАР ЕСБΟΣЫНОВНА	ценовое предл.	№52 от 09.03.2021	14300.00	14300.00	0	
		Тряпка-100м,Салфетка-100шт,Ершик-100шт,Средство моющее-20шт			34360	ИП САРЫЕВА ӘСЕЛ Серікқызы	ценовое предл.	№53 от 09.03.2021	34360.00	34360.00	0	

	Тосоль 5-10 л	50	1670	83500	ИП Кабаков Б. Ж	ценовое предл.	№63 от 12.05.2021г.	83500.00	83500.00	0	
	Катридж	10	2920	39200	ТОО SK company 2014	ценовое предл.	№65 от 04.06.2021г.	39200.00	39200.00	0	
	Скош	400	195	78000	BELES	ценовое предл.	№66 от 02.06.2021г.	78000.00	78000.00	0	
	Шубка малярная	30	449	13470	ИП ТАБЫН	ценовое предл.	№67 от 07.06.2021г.	13470.00	13470.00	0	
	Щетка для краски	20	126	2520	ИП Т.ЛЕУБАЕВ СУЛТАН	ценовое предл.	№68 от 30.05.2021г.	2740.00	2740.00	0	
	Щетка для побелки	20	126	2520	ИП Т.ЛЕУБАЕВ СУЛТАН	ценовое предл.	№69 от 30.05.2021г.	2520.00	2520.00	0	
	Лепилоном	1000	1230.88	1230880	ИП Строй Декор	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№ 70 от 04.06.2021	1230880.00	1230880.00	0	
	Эмаль краски	1110	400	444000	ИЕ НАЗИБЕК	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№ 75 от 12.07.2021	444000.00	444000.00	0	
	Известь	500	40	2000	ИП Уркенов Д М	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№ 76 от 12.07.2021	20000.00	20000.00	0	
	Растворитель 100л Цемент 125кг				ИП Тлеубаев Султан	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№ 71 от 04.06.2021	70625.00	70625.00	0.00	
	Шпаклевка Ротбонт 25 кг	1250	77	96250	ИП Тлеубаев Султан	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№ 74 от 09.06.2021	96250.00	96250.00	0	
	Шпаклевка	100	83	8300	ИП Тлеубаев Султан	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№ 72 от 04.06.2021	8300.00	8300.00	0	
	Етокин ключ	2	8800	17600	Power	ценовое предл.	№90 от 16.11.2021г	17600.00	17600.00	0	
	Пакет для мусора				ИП БАСБЕКОВА ГУЛЬБАМУ БАХИТОВНА	ценовое предл.	№ 91 от 21.11.2021г	4400.00	4400.00	0	
	Гупка металлическая				ИП БАСБЕКОВА ГУЛЬБАМУ БАХИТОВНА	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№ 92 от 22.11.2021г	7080.00	7080.00	0	
	Мыло хозяйственное, твердое				ИП "Баян-Суду"	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№ 94 от 23.11.2021г	9000.00	9000.00	0	
	Мыло Мыло хозяйственное, жидкое по 5 литр. Средство моющее для мытья полов, порошок МИФ 400 грз., Салфетка бумажные полотенца "Септи" по 3 штук				ИП Crazy ПРОЕКТ	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№ 95 от 24.11.2021г	24300.00	24300.00	0	
	Губка для мытья посуды губка по 5 штук				ИП Crazy ПРОЕКТ	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№ 96 от 24.11.2021г	6000.00	6000.00	0	
										0	
	Итого по 149							3528626.8	3528626.8	161626.8	0.0
5	151	Электроэнергия			ТОО "Электр жуверлері"	Из одного источника	№04 от 15.02.2021	2240000.0	1626749.48	0.0	0.00
		Отопления			ГКП "Өзен жылы"	Из одного источника	№02 от 01.01.2021	6164480.0	8222733.27	0.0	
		Горячая вода			ГКП "Өзен жылы"	Из одного источника	№03 от 01.01.2021	2240000.0	1190313.32	0.0	
		Электроэнергия			ТОО "Маңғыстау Жарық"	Из одного источника	№87 от 23.09.2021г.	613250.5	758033.60	0.0	
		Холодная вода			ГКП "ОЗЕНИНВЕСТ"	Из одного источника					122523.05
		Итого по 151						11257730.5	11797829.7	0.0	122523.05
6	152	Услуга интернета			ТОО Актау Спец Монтаж	Из одного источника	№ 01 от 06.02.2021	291000.0	291000.0	0.0	0.00
		Итого по 152						291000.0	291000.0	0.0	72750.0
7	153							0.0	0.0		
		Итого по 153						0.0	0.0		
8	159	Услуги банка			АО Народный Банк Казахстана	Из одного источника	№36 от 26.02.2021	450000.0	450000.00	0.0	
		Компьютерный услуг			ИП Коблашова	Из одного источника	№10 от 09.02.2021	291000.0	291000.00	0.0	
		Услуги в семинаре госзакупкам			ИП Юсупов Н Т						
		Услуги фармакологических и бактериологических лабораторий			РГП Наццентр экспертизы	Из одного источника	№15 от 10.02.2021	66690.0	66690.00	0.0	
		Услуги фармакологических и бактериологических лабораторий			РГП Наццентр экспертизы	Из одного источника	№17 от 10.02.2021	32480.0	32480.00	0.0	
		Услуги фармакологических и бактериологических лабораторий			РГП Наццентр экспертизы	Из одного источника	№21 от 12.02.2021	87315.0	87315.00	0.0	
		Тех.обсл. 1С Бюджет			ТОО "АМТ-Consulting	Из одного источника	№13 от 09.02.2021	291000.0	291000.00	0.0	
		Нулыт единой 112			ТОО " Спецавтоматика"	Из одного источника	№14 от 10.02.2021	291000.0	291000.00	0.0	
		Тех.обслуживание пожарный сигнал			ТОО "Непрон"	Из одного источника	№8 от 10.02.2021	291000.0	291000.00	0.0	0.00
		Заправка огнетушителя			ИП Садуллаев Б	Из одного источника	№59 от 15.02.2021	100000.0	100000.00	0.0	
		Услуги по установке и настройке обслуживание программы 1С			ТОО "АМТ-Consulting	Из одного источника	№25 от 11.02.2021	110000.0	110000.00	0.0	
		Создание сайта			ИП Нурадинов	Из одного источника	№5 от 12.02.2021	170000.0	170000.00	0.0	
		Дезинфекция			РГП Наццентр экспертизы	Из одного источника	№16 от 10.02.2021	170000.0	170000.00	0.0	
		Видеонаблюдение уведомление			ТОО "Непрон"	Из одного источника	№34 от 20.02.2021	291000.0	291000.00	0.0	
		Тех.обслу локальный сети			ТОО Актау Спец Монтаж	Из одного источника	№9 от 10.02.2021	291000.0	291000.00	0.0	
		Сантех обслуж			ИП Ашшева	Из одного источника	№04 от 09.02.2021	291000.0	291000.00	0.0	
		Медосмотр			ГКП Жаңаөзенская гор.больница	Из одного источника	№20 от 15.02.2021	148000.0	148000.00	0.0	
		Электротехническое обслуживание			ТОО "ТехноИнтерМАН"	Из одного источника	№3 от 09.02.2021	291000.0	291000.00	0.0	
		Прокитка			Прокитка	Из одного источника		0.0	0.00	0.0	
		Вывоз мусора			ТОО Тазалык	Из одного источника	№7 от 09.02.2021	100000.0	100000.00	0.0	
		На проведение санитарно-химических исследований			РГП Наццентр экспертизы	Из одного источника	№6 от 10.02.2021	87570.0	87570.00	0.0	
		Землевание			ТОО "ТехноИнтерМАН"	Из одного источника	№12 от 09.02.2021	100000.0	100030.00	-30.0	
		Работы по установке/монтажу/демонтажу бытового оборудования			ИП ЭНЕРГОВОСС	Из одного источника	№38 от 11.02.2021	113000.0	113000.00	0.0	
		Услуги по удалению опасных отходов/имущества/материалов			ИП Сагаева К.Т	Из одного источника	№37 от 01.03.2021	44800.00	44800.00	0.0	

	Работа кондиционер и заправка фреона			ИП ЭНЕРГОВОСС	Из одного источника	№73 от 08.06.2021	65000.0	65000.00	0.0	
	Услуги по установке тревожной кнопки			ТОО "ЖанаОзен-Коргау"	Из одного источника	№ 83 от 02.09.2021г.	168000.0	168000.00	0.0	
	Услуги по подключению видеонаблюдения в ЦОУ			ИП IT GROUP	Из одного источника	№ 84 от 26.08.2021	247500.0	247500.00	0.0	
	семинар ГЗ 2021год			ТОО "Учебный центр "SGK KZ"	Из одного источника	№ 77 от 06.08.2021г	40000.0	40000.00	0.0	
	Опрессовка отопление на 2021г.			ИП КОРЖУМБАЕВ К К	Из одного источника	№ 79 от 18.08.2021г	90000.0	90000.00	0.0	
	Смета для пандуса школы			ТОО "Эзен жөндеу сервис"	Из одного источника	№ 78 от 12.08.2021г	291000.0	291000.00	0.0	
	Работы по ремонту автотранспортных средств			ИП АЛЛАНИЯЗОВА К.Н	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№88 от 27.09.2021	300000.0	300000.00	0.0	
	Услуги для зарплаты			ТОО "AMT-Consulting	Из одного источника	№ 80 от 18.08.2021г	90000.0	90000.00	0.0	
	Услуги по удалению утилизация и аналогичные услуги) маски и перчатки			ИП КАЙНАРБАЙ Ш.Т.	Из одного источника	№94 от 25.11.2021г.	50000.0	50000.00	0.0	
	Паспорт терора			КУЛЬБЕДА АЛЕКСАНДР ФЕДОРОВИЧ	Из одного источника	№ 64 от 27.05.2021	23000.0	23000.00	0.0	
	Итого по 159						5472355.0	5472385.0	-30.0	0.0
9	414						0.0	0.0	0.0	0.0
	Итого 414						0.0	0.0	0.0	0.0
	Всего:						25466437.7	26096566.9	161596.8	195273.1

Директор _____ Жалмуханова А.Е.
Гл.бухгалтер _____ Чувакова А.С.

3451946.8

Отчет
о проведенных государственных закупках товаров, работ и услуг на 31.06.2022 год КГУ "Жанаозенская специальная школа"
(наименование администратора местной бюджетной программы)

№ пп	Спец	Наименование товаров работ и услуг	к-во	цена	сумма	Поставщик товаров, работ и услуг	Способ пров.гос.зак.	№, дата договора	Сумма договора	Кассовый расход	Кредит зад-сть	Код-во	Сумма
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	123	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности владельцев автомобильного транспорта	1		158000	АО "Страховая компания "Евразия"	Из одного источника	№44 от 14.03.2022	161975.00	158000.00			
		Итого по 123							161975.00	158000.00			
2	141	Приобретение продуктов питания				ИП Жидебай	Из 1 ист по несостоявшимся закупкам	№ 56 от 09.04.2022	329946.40	329946.40			
		Приобретение продуктов питания				ИП Жидебай	Из 1 ист по несостоявшимся закупкам	№57 от 09.04.2022	11160.00	11160.00			
		Приобретение продуктов питания				ИП Жидебай	Из 1 ист по несостоявшимся закупкам	№ 58 от 09.04.2022	63459.00	63459.00			
		Приобретение продуктов питания				ИП Жидебай	Из 1 ист по несостоявшимся закупкам	№ 61 от 11.04.2022	327325.00	327325.00			
		Приобретение продуктов питания				ИП Жидебай	Из 1 ист по несостоявшимся закупкам	Доп/с № 56/1 от 13.10.22г	2176053.60	2176053.6			
		Приобретение продуктов питания				ИП Жидебай	Из 1 ист по несостоявшимся закупкам	Доп/с № 57/1 от 13.10.22г	24000.00	24000.00			
		Приобретение продуктов питания				ИП Жидебай	Из 1 ист по несостоявшимся закупкам	Доп/с № 58/1 от 13.10.22г	81691.00	58216.00			
		Приобретение продуктов питания				ИП Жидебай	Из 1 ист по несостоявшимся закупкам	Доп/с № 61/1 от 13.10.22г	796125.00	478922.00			
									1200.00				
		Итого по 141							3809760.00	3469082.00			
3	142	Медикаменты				ИП Архат	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№ 101 от 04.09.2022	9970	9970			
		Медикаменты				ТОО Айгожин	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№ 100 от 04.09.2022	4000	4000			
		Медикаменты				Ип Архат	ценовое предл.	№ 99 от 04.09.2022	3790	3790			
						ТОО "Oilfield&Marine Supply"	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№ 127 от 18.11.2022	37318.4	35224	2094.4		
		Итого по 142			48994				51288.4	52984	2094.4		
4	144	Бензин АИ-92	3300	201.6	665280	ТОО "Батыс Мунай Транс	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№37 от 18.02.2022	665280.00	665280.00	0		
		Бензин АИ-92			0	ТОО "Батыс Мунай Транс	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№ 103 от 09.09.2022	72800.00	72800.00			
						МУРЗАХАНОВА МОЛДИР ЖАНАБЕРГЕНОВНА	Из одного источника по несостоявшимся закупкам		320000.00	320000.00			
Со дня		Газ природный сжиженный	4500	65	292500	МУРЗАХАНОВА МОЛДИР ЖАНАБЕРГЕНОВНА	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№26 от 09.02.2022	292500.00	292500.00			
		Итого по 144			689000				1350580.00	1350580.00			

5	149	Подписка			АО Казпочта	Из одного источника	№ 63 от 15.04.2022	84581.04	84581.04		
		Подписка			АО Казпочта	Из одного источника	№ 64 от 15.04.2022	62126.10	62126.10		
		Веник для уборки, порошок стиральная для изделий из различных тканей для полуавтомат	1173.76	26745.6	ТОО "ТМ GROUP 1978 (ТМ ГРУПП 1978)"	Из одного источника	№13 от 01.02.2022	26745.60	26745.00		
		Файл-уголок канцелярский Файл формат А4 в пачке 100шт, фотобумага глянцево, степлер, фотобумага глянцевая	4194.4	17622.08	ИП Копихолдер	ценовое предл.	№19 от 08.02.2022	17622.08	17622.80		
		Швабра бытовая, деревянная, бумага туалетная	10	713.44	18200	ИП Копихолдер	ценовое предл.	№17 от 08.02.2022	18200	18200.00	
		Жидкое мыло	50	532	26600	ТОО "Интеграл Достык"	ценовое предл.	№12 от 02.02.2022	26600	26600.00	
		Тряпка для удаления пыли в пачке 3 шт	100	280	28000	ТОО "Интеграл Достык"	ценовое предл.	№21 от 03.02.2022	28000	28000.00	
		Ножницы канцелярские, краска штемпель		710.08	2822.4	ИП КОПИХОЛДЕР	ценовое предл.	№20 от 08.02.2022	2822.4	2822.40	
		Перчатки, ведро из пластика, объем более 10л		902	26280	ИП БАСБЕКОВА ГУЛЬБАНУ БАХИТОВНА	Из одного источника	№11 от 08.02.2022	26280.00	26280.00	

8	159	Услуги банка		АО Народный Банк Казахстана	Из одного источника	№35 от 22.02.2022	50000.0	490867.00	9133.0
		Компьютерный услуг		Нейрnow.kz	ценовое предл.	№16 от 02.02.2022	137250.0	137250.00	0.0
		Услуги по установке тревожной кнопки		Нейрnow.kz	ценовое предл.	№41 от 28.02.2022	319876.0	319876.00	0.0
		Услуги фармакологических и бактериологических лабораторий		РГП Наццентр экспертизы	Из одного источника	№31 от 17.02.2022	21890.0	21890.00	0.0
		Услуги фармакологических и бактериологических лабораторий		РГП Наццентр экспертизы	Из одного источника	№32 от 17.02.2022	140198.0	140198.00	0.0
		Пулет единой 112		ТОО "КАЙСАР-АКТАУ"	Из 1 ист по несостоявшимся закупкам	Ростогнуть договор			0.0
		Тех.обслуживание пожарной сигналы		ТОО "Спецавтоматикасервис"	ценовое предл.	№42 от 28.02.2022	414400.0	414400.00	0.0
		Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем оборудования		ТОО "Өрт қауіпсіздігі - 2021"	ценовое предл.	№43 от 28.02.2022	160000.0	80000.00	80000.0
		Заправка огнетушителя		ТОО "КАЙСАР-АКТАУ"	Из 1 ист по несостоявшимся закупкам	№30 от 28.02.2022	47000.0	47000.00	0.0
		Услуги по установке и настройке обслуживание программы 1С		ТОО "AMT-Consulting"	Конкурс	№ 85 от 10.06.2022	544642.9	544642.90	-0.1
		Создание сайта		ИП Нуратлинов	ценовое предл.	№06 от 27.01.2022	125000.0	125000.00	0.0
		Дезинфекция		ТОО "ЕГО Cleaningz"	ценовое предл.	№07 от 25.01.2022	65000.0	65000.00	0.0
		Обслуживание тарификации и бюджетная заявка		ТОО ""Qazaqstan-Finance""	ценовое предл.	№ 59 от 19.04.2022	517857.0	258925.50	258931.5
		Сантех обслуж		КОРЖУМБАЕВ К	ценовое предл.	№ 70 от 28.04.2022	138900.0	86810.00	52090.0
		Сантех обслуж		ИП "Сапар Тагаг Кыдыратаулы"	ценовое предл.	Ростогнуть договор			0.0
		Мелосмотр		ГКП Жаңаөзенская гор.больница	Из 1 ист по несостоявшимся закупкам	№38 от 22.02.2022	150000.0	150000.00	0.0
		Электротехническое обслуживание		Smart System	Из 1 ист по несостоявшимся закупкам	№ 71 от 03.05.2022	200000.0	100000.00	100000.0
		Электротехническое обслуживание		ИП "Сапар Тагаг Кыдыратаулы"	ценовое предл.	Ростогнуть договор			0.0
		Пропитка		ИП "Ризаева"	ценовое предл.	№15 от 01.02.2022	105000.0	105000.00	0.0
		Вывоз мусора		ТОО Тазалык-С	Из 1 ист по несостоявшимся закупкам	№40 от 28.02.2022	112000.0	107114.44	4885.6
		Услуги по удалению неопасных отходов/имущества/материалов лампы		САТЖАНОВА ШАНТИМЕС САТЖАНОВНА	Из одного источника	№36 от 21.02.2022	42000.0		42000.0
		Услуги по удалению неопасных отходов/имущества/материалов масок и перчаток		ИП КАЙНАРБАЙ Ш.Т.	Из 1 ист по несостоявшимся закупкам	№39 от 28.02.2022	100000.0	100000.00	0.0
		Семинар на отдел кадров		РГКП «Академия гос управ при Президенте РК»	Из одного источника	№ 65 от 14.04.2022	27488.0	27488.00	0.0
		Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов		Asyl	Из одного источника	№34 от 16.02.2022	50000.0	50000.00	0.0
		Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов		Asyl	Из одного источника	№45 от 10.03.2022	120000.0	120000.00	0.0
		Семинар на отдел кадров		РГКП «Академия гос управ при Президенте РК»	Из одного источника	№ 73 от 23.05.2022	27488.0	27488.00	0.0
		Пулет единой 112		ТОО"Спецавтоматикасервис"	ценовое предл.	№ 80 от 08.06.2022	201600.0	201600.00	0.0
		Школьный звонок		SRСOM	ценовое предл.	№ 89 от 13.07.2022	750000.0	750000.00	0.0
		Смета для инвалидов туалет		ТОО Респект	ценовое предл.	№ 94 от 11.08.2022	195000.0	195000.00	0.0
		Работа пандус		ИП Мейрам	ценовое предл.	№ 95 от 09.08.2022	738000.0	738000.00	0.0
		Опрессовка отопление на 2022г.		ИП Имангазиева	Из одного источника	№ 96 от 09.08.2022	88800.0		88800.0
		Работа монтаж/демонтаж туалетов для инвалидов (инвалидов).;		ИП Аширов	Из одного источника	№130 19.12.2022	2050000.0	2050000.00	0.0
		Итого по 159	6630700				8089389.9	7453549.8	635840.0
9	414						0.0		
		Итого 414					0.0	0.0	
		Шкаф холодильник с одной дверной		ТОО "IJM plus"	ценовое предл.	№106 от 08.11.2022	0.0		
		Эл плита 6-ти комфортный		ТОО "IJM plus"	ценовое предл.	№108 от 08.11.2022	0.0		
		Кондиционер напольный		ТОО "IJM plus"	ценовое предл.	№110 от 08.11.2022	0.0		
		Кондиционер 18		ТОО "IJM plus"	ценовое предл.	№112 от 03.11.2022	0.0		
		Морозильник Холодильник		ТОО Серверный регион 2030	ценовое предл.	№115 от 13.11.2022	211680.0		
		Переносит		Малгаждаров	ценовое предл.	№116 от 02.11.2022	94080.0	0.0	
		Огнетушитель		ТОО Кайсар Актау	ценовое предл.	№117 от 12.11.2022	85120.0		
		Холодильник выстр		ИП Азамат	ценовое предл.	№118 от 13.11.2022	211400.0	211400.0	
		Морозильник напольный		Жанар 2019	ценовое предл.	№119 от 03.11.2022	294434.6	294434.6	
		Скворода		ТОО ТД Пищевой технологии	ценовое предл.	№120 от 11.11.2022	689206.6	689206.6	
		Шкаф холодильник с двух дверный		Мажитов	ценовое предл.	№121 от 02.11.2022	829920.0	829920.0	
		Шруп с подкруткой головкой (аккумуляторный дрель-шуруверт)		Джадрева	ценовое предл.	№122 от 03.11.2022	946636.3		
				ТОО KADYR NRADE	ценовое предл.	№123 от 05.11.2022		52888.0	
		Всего:					3415365.4	2077849.2	637934.4
									3415365.4

Директор _____ Жалмуханова А.Е.
Гл.бухгалтер _____ Чувакова А.С.

Отчет
о проведенных государственных закупках товаров, работ и услуг на 31.12.2023 год КГУ "Жанаозенская специальная школа"
(наименование администратора местной бюджетной программы)

№ пп	Спец	Наименование товаров работ и услуг	к-во	цена	сумма	Поставщик товаров, работ и услуг	Способ пров.гос.зак.	№, дата договора	Сумма договора	Кассовый расход	Кредит зад-сть		
											Код-во	Сумма	
1	2		3					4	5	6	7	8	
1	123	Страховка машины школы	2			АО "Страховая компания "Евразия"	Из одного источника	№83 от	182400.00	182400.00		0,00	
Итого по 123													
2	141	Приобретение продуктов питания				ИП Жидебай	Конкурс по приобретению товаров, связанных с обеспечением питания воспитанников и обучающихся	№65 от 07.03.2023	4676033.60	4676033.60		0,00	
		Приобретение продуктов питания				ТОО "BASTAU region-12"	Конкурс по приобретению товаров, связанных с обеспечением питания воспитанников и обучающихся	№73 от 10.03.2023	3609612.58	3609612.58		0,00	
Итого по 141													
3	142	Медикаменты				ТОО "Oilfield&Marine Supply"	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№ 127 от 18.11.2022		2094,4		кр зад-сть	
		Масло для ухода за кожей и для массажа 100 мл, Термометр для холс	25	2570	33700	ИП Акбейсова	Запрос ценовых предложений	№119 от 16,08,2023	33700	33700			
		Перчатки стерильные перед поставкой согласовать с Заказчиком	200	95.89	19178	ИП NURSULTAN	Запрос ценовых предложений	№120 от 11,08,2023	19178	19178			
Итого по 142													
4	144	Бензин АЙ-92	4100	201.6	826560	ТОО "Батыс Мунай Транс	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№88 от 24.05.2023	826560.00	826560.00		#VALUE!	
		Газ природный сжиженный											
Итого по 144													
5	149	Подписка				АО Казпочта	Из одного источника		70439.00	70439.00		0,00	
		Подписка				АО Казпочта	Из одного источника		101730.00	101730.00		0,00	
		Средство моющее БЕЛИЗНА отбеливатель 1 литр	30	377	11310	ИП "АЗАНОВА А"	ценовое предл.	№45 от 27.02.2023	11310.00	11310.00		0,00	
		Бумага туалетная	200	93	18600	ИП Жолдасбаев	ценовое предл.	№50 от 27.02.2023	18600	18600.00		0,00	
		Швабра бытовая, деревянная	10	950	9500	Ип Казына	ценовое предл.	№49 от 27.02.2023	9500	9500.00		0,00	
		Мыло хозяйственное, жидкое по 1 литр для посуды	24	999	23976	АГИМБАЕВА ШОЛПАНАЙ ТУРГАЛИЕВНА	ценовое предл.	№40 от 27.02.2023	23976	23976.00		0,00	
		Губка для мытья посуды в /упаковка/	20	455	9100	ИП Жаркын	ценовое предл.	№38 от 27.02.2023	9100	9100.00		0,00	
		Набор для уборки Совок+щетка веник с длинной ручк	6	2992	17952	ИП Төлеу Гасырбек Амашаулы	ценовое предл.	№52 от 02.03.2023	17952	17952.00		0,00	
		метла для уборки листьев, Веник для уборки	8	2202	8412	ИП Жолдасбаев	ценовое предл.	№67 от 09.03.2023	8412.00	8412.00		0,00	
		Электронагреватель Аристон 50 литр	2	59000	118000	ТОО "ЕТВ Group Service"	ценовое предл.	№78 от 18.04.2023	118000.00	118000.00		0,00	
		Перчатки для защиты рук, рабочие х/б	50	230	11500	Ақтілек	ценовое предл.	№48 от 27.02.2023	11500.00	11500.00		0,00	
		Ершик пластика для унитаза с подставкой	9	1200	10800	ИП Койланова	ценовое предл.	№47 от 27.02.2023	10800.00	10800.00		0,00	
		Мыло хозяйственное, жидкое 5 л 72%	30	1499	44970	ИП Malika	ценовое предл.	№51 от 02.03.2023	44970.00	44970.00		0,00	
		Порошок стиральный, для изделий для автомата	30	499	14970	ИП Malika	ценовое предл.	№41 от 02.03.2023	14970.00	14970.00		0,00	
		Порошок стиральный, для изделий для полуавтомата	60	1441	86460	ИП "ZHAN-GROUP"	ценовое предл.	№54 от 13.03.2023	86460.00	86460.00		0,00	
		Бумага для офисного оборудования формат А4	30	2489,5	74685	NURMIR GROUP	ценовое предл.	№57 от 27.02.2023	74685.00	74685.00		0,00	
		Светильник потолочный 60см	20	979,7	19594	ТОО "Ибрагимов А.З."	ценовое предл.	№53 от 02.03.2023	19594.00	19594.00		0,00	
		провод для электрических установок медный 2х4	50	449	22450	КЫЛЫЧЕВА АЙМЕКЕН	ценовое предл.	№77 от 21.04.2023	22450.00	22450.00		0,00	
		армированная 11мм 300м,Гвоздь по бетону № 2 см,Мыло хозяйственное, 72% 200гр,кабелегон пластиковый 12х12 (2м*10шт), 25х25 (2м*5шт), 16х16	52	10373	41283	Жағасова Үміт	ценовое предл.	№75 от 19.04.2023	41283.00	41283.00		0,00	
		пассажирский),Рессоры задняя в комплекте (Газель пассажирский),Шворня передней в комплекте (Газель	14	318220	355380	ТОО "TOTY COMPANY"	ценовое предл.	№74 от 24.03.2023	355380.00	355380.00		0,00	
		Органайзер пластиковый, на вращающейся основе	3	2788	8364	ИП "АЗАНОВА А"	ценовое предл.	№42 от 27.02.2023	8364.00	8364.00		0,00	
		Органайзер пластиковый, на вращающейся основе,Ножницы канцелярские	10	2400	12000				12000.00	12000.00		0,00	
		Шланга для смеситель гибкая подводка № 40 и № 50	10	835.52	8355.2	ИП "Нургазиев Еркебулан Балмуханович"	ценовое предл.	№55 от 27.02.2023	8555.20	8555.20		0,00	
						ИП БЕРНИК ВИКТОР ЧЕСЛАВОВИЧ	ценовое предл.	№80 от 21.04.2023	8400.00	8400.00		0,00	
		Бетонный сверло ударный дл 1 № 6, Бетонный сверло ударный дл 1 № 7 ,Бетонный сверло ударный дл 1 № 8, Бетонный сверло ударный дл 1 № 9	4	2100	8400	КАНАТБАЕВ АМАНБЕК БАЗАРБАЕВИЧ	ценовое предл.	№79 от 19.04.2023				0,00	
		Хлор в таблетках 1 кг (300таб)	30	1449	43470	ИП Жантуреева	ценовое предл.	№70 от 11.03.2023	43470.00	43470.00		0,00	
		Картридж для копировального аппарата	10	4592	45920	ИП "АЙЗЕРЕ"	ценовое предл.	№56 от 02.03.2023	45920.00	45920.00		0,00	
		Кран шаровой железный м/м № 15	15	1234	18510	ИП Төлеу Гасырбек Амашаулы	ценовое предл.	№81 от 21.04.2023	18510	18510.00		0,00	
		Прямая гофра для раковины	5	1396.64	6983.2	БЕРНИК ВИТАЛИЙ ВИКТОРОВИЧ	ценовое предл.	№82 от 21.04.2023	6983.20	6983.20		0,00	
			9	13888	25536				25536.00	25536.00		0,00	
		картофель чистка овощечистка вертикальная,пельменница 37				ИП БАҚДҰЛЕТ	Из 1 ист по несостоявшимся закупкам	№86 от 04.05.2023				0,00	
		Средство моющее Comet в банках 475гр	20	370	7400	ТОО "MagasaM"	ценовое предл.	№44 от 27.02.2023	7400.00	7400.00		0,00	

	Штрих-корректор, Ручка канцелярская, канцелярский Клей большой карандаш	60	631	12620	ИП "АЗАНОВА А"	ценовое предл.	№46 от 27.02.2023	12620.00	12620.00	0.00
	Скоч канцелярские 5см	20	555	11100	ИП "АЗАНОВА А"	ценовое предл.	№43 от 27.02.2023	11100.00	11100.00	0.00
	канцелярский Файл формат А4 (40мкр) в пачке 100шт,Масло промывочное для бензинового двигателя Тасоль 10л	15	5248	43535	АГИМБАЕВА ШОЛПАНАЙ ТУРГАЛИЕВНА	ценовое предл.	№85 от 15.05.2023	43535.00	43535.00	0.00
	Масло промывочное для бензинового двигателя Лукойл 5 л	20	633	126660	ИП DARMEN	ценовое предл.	№87 от 22.05.2023	126660.00	126660.00	0.00
	Технические ткани, тряпка для полов	300	211	63300	ИП "КУСАИНОВА А.С"	ценовое предл.	№69 от 10.03.2023	63300.00	63300.00	0.00
	Линолеум утепленный цвет коричневый ширина 4м, толщина 5мм (Согласовать заказчикам)	926	1747	1617722	ИП "МАМЕШ Б.С"	ценовое предл.	№91 от 18.06.2023	1617722.00	1617722.00	0.00
	белая для наружных внутренних работ,Щетка для потолочная макловица малярная, Эмаль алкидная ПФ-115 по 20 кг желтый для наружных внутренних работ,Эмаль алкидная ПФ-115 по 20кг голубой	153	66530	347710	ИП Алиева	ценовое предл.	№98 от 13.06.2023	34771.00	34771.00	0.00
	Эмаль алкидная ПФ-115 по 20кг белая для наружных внутренних работ,Эмаль алкидная ПФ-115 по 20кг голубой для наружных внутренних работ,Эмаль алкидная ПФ-115 по 20 кг желтый для наружных внутренних работ	22	50019.2	373049.6	ТОО "Декообраз"	ценовое предл.	№99 от 26.06.2023	373049.60	373049.60	0.00
	Щетка для потолочная макловица малярная,Клей моментальное склеивание. Высокая прочность склеивания, подходит для МДФ, дерево, резина, металл, большинства пластика , кожи и т.д. (Двухкомпонентный клей Акfix 705)	20	3344	33440	Ип Боранбаев	ценовое предл.	№100 от 27.06.2023	33440.00	33440.00	0.00
	Шпатель №60 -2шт, №80 -2шт.Кисть 50мм	24	1468	12016	Ип БК АРУС	ценовое предл.	№101 от 30.06.2023	12016.00	12016.00	0.00
	Скотч малярный	50	445	22250	ИП AlauS	ценовое предл.	№102 от 30.06.2023	22250.00	22250.00	0.00
	Эмаль алкидная ПФ-115 по 20кг половой для наружных внутренних работ	3	17900	53700	ИП Дастан	ценовое предл.	№103 от 29.06.2023	53700.00	53700.00	0.00
	Валик "Поролон" с ручкой 150 мм	20	1081	21620	ИП Даулет	ценовое предл.	№104 от 03.07.2023	21620.00	21620.00	0.00
	Известь по 25кг в мешке гошенная,Цемент 50 кг в мешках, Клей для линолеума 1 кг,Эмаль алкидная ПФ-115 по 3кг красный для наружных внутренних работ	16	9139	33595	ИП ЕСБАГАНБЕТОВ М.Г.	ценовое предл.	№105 от 03.07.2023	33595.00	33595.00	0.00
	Смесь для строительство GLATT "AlinEX" в мешках 25 кг шпаклевка гипсовая	2	4200	8400	КАНАТБАЕВ АМАНБЕК БАЗАРБАЕВИЧ	ценовое предл.	№106 от 04.07.2023	8400.00	8400.00	0.00
	Щетка	20	400	8000	ДУИСЕТОВ	ценовое предл.	№112 от 19.07.2023	8000.00	8000.00	0.00
	Растворитель для эпоксидной краски по 1 литр	20	799	15980	КАНАТБАЕВ АМАНБЕК БАЗАРБАЕВИЧ	ценовое предл.	№113 от 23.07.2023	15980.00	15980.00	0.00
	Клей моментальное склеивание. Высокая прочность склеивании, линолеума и т.д. (Двухкомпонентный клей MASTIKA по 1 литр) Alina Paint	20	943	18860	ИП ТУРЕНИЯЗОВА Г.С.	ценовое предл.	№118 от 10.08.2023	18860.00	18860.00	0.00
	Прожектор светильник светодиодный уличный консольный COB Кобра 200 Вт	6	14500	87000	ИП Медина	ценовое предл.	№121 от 18.08.2023	87000.00	87000.00	0.00
	каблгон для проводов стенной № 15 по 2 метров,Гофра для унитаза раздвижная согласовать с заказчиком,Заглушка для труб № 10 №15 согласовать с заказчиком,Провод для электричество двойной,Трубный сифон для кухонный мойка согласовать с заказчиком	128	6358	41263	ИП ТУРЕНИЯЗОВА Г.С.	Запрос ценовых предложений	№123 от 12.09.2023	41263.00	41263.00	0.00
	Чистящие средство в порошок Комет 375 гр согласовать с заказчиком,Мыло хозяйственное твердое 72% 200 гр	80	616	27260	ИП Али-Жан	ценовое предл.	№124 от 24.09.2023	27260.00	27260.00	0.00
	Сифон Евро № 1 для умывальника гофрированный согласовать с заказчиком	5	1466	7330	ИП Али-Жан	ценовое предл.	№126 от 24.09.2023	7330.00	7330.00	0.00
	Коврик диэлектрический резиновый размер 750 х 750 см согласовать с заказчиком	6	4312	25872	ТОО "Серхан74"	ценовое предл.	№127 от 20.09.2023	25872.00	25872.00	0.00
	Губки металлические для мытья посуды в пачке 3 шт согласовать с заказчиком	20	550	11000	ИП Куватбаев	ценовое предл.	№128 от 11.09.2023	11000.00	11000.00	0.00
	Журнал для учета в клетках и линия 98 листов и размер журнала А4 - 30*20 см	30	777	23310	ИП "АЗАНОВА А"	ценовое предл.	№129 от 13.09.2023	23310.00	23310.00	0.00
	Клей для тактильной плитки в банке 1,3 кг. Универсальный клей на основаны синтетической дисперсии (цвет белый)	10	1525	15250	ИП Турганбаева Салтанат Асановна	ценовое предл.	№130 от 20.09.2023	15250.00	15250.00	0.00
	Татами спортивная толщина 3.0см длина 100см ширина 100см	30	6598	197940	ИП Шамшиев	ценовое предл.	№131 от 21.09.2023	197940.00	197940.00	0.00
	Насос для воздушного шара . Материал; пластик, Цвет; розовый, Тип; Насос ручной Согласовать с заказчиком	2	13000	26000	КЫЛЫЧЕВА АЙМЕКЕН	ценовое предл.	№133 от 27.09.2023	26000.00	26000.00	0.00
	Новогодняя елка комнатная напольная высота 300см , цвет зеленый - 1 шт и Дождик золотистый длина 2м, материал; Фольга диаметр ; 1,0м - Общее - 10 шт, и ДомРан Снежинка материал пластик цвет; серебристый в упаковке 1 шт -Общее 50шт .Новогодние игрушки разные цвета - 100 шт и гирлянды 5шт Все в комплекте Согласовать с заказчиком	166	723	120018	ИП Жадет	ценовое предл.	№134 от 02.10.2023	120018.00	120018.00	0.00

	Зажимы для бумаг в упаковке 12 шт черные материал; Металл размер ширины 51,0 мм. Согласовать с заказчиком.Пленка для переплета бумага А4 , прозрачный и гляцевая пластик в упаковке 100шт Белые материал; Прозрачные размер 200 мкм . Согласовать с заказчиком	32	12181	44914		ИП "ШАНШАРОВ "	ценовое предл.	№135 от 05.10.2023	44914.00	44914.00		0.00
	Пружины для переплета бумага А4 , сшиваемых листов 180 в упаковке 100шт Белые материал; Пластиковые размер 22 мм, 12 мм . Согласовать с заказчиком	10	4666.6	46666		ИП "САРИЕВ Ж"	ценовое предл.	№136 от 29.09.2023	46666.00	46666.00		0.00
	Рамка для фотографий 21x30 см, прямоугольная, подвесное, черный материал; пластик универсальный . Согласовать с заказчиком	20	967	19340		ИП Ai-Aii	ценовое предл.	№137 от 03.10.2023	19340.00	19340.00		0.00
	Стикеры для заметок самоклеящиеся закладок 100 в пачке материал; Бумага размер 76x76мм. Согласовать с заказчиком	30	309	9270		ИП САРБАЕВА К.	ценовое предл.	№138 от 27.09.2023	9270.00	9270.00		0.00
	Флажки-закладки самоклеящиеся закладок 100 в пачке материал; полимерная пленка размер 45x12мм. Согласовать с заказчиком,Лента однотонный в катушках 250м х 5 мм , цвет серебристый, золотистый материал; полиэстер универсальный . Согласовать с заказчиком	35	2040	18700		КЫЛЫЧЕВА АЙМЕКЕН	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№139 от 27.09.2023	18700.00	18700.00		0.00
	Это разъем для Internet – кабелей, обеспечивает передачу данных между компьютерами и других локальных сети. Состоит оно из восьми металлических соединения которые подсоединяются к двум концам Internet - кабели 30шт х 130т . Согласовать с заказчиком	30	128	3840		САРЫЕВА ӨСЕЛ СЕРІҚЫЗЫ	ценовое предл.	№145 от 12.10.2023	3840.00	3840.00		0.00
	шина для пассажирский газель , диаметр обода 16/185/75 Согласовать с заказчиком	6	23400	140400		МҰҚАШЕВ БЕКЖАН БҮРКІТҰЛЫ	ценовое предл.	№146 от 17.10.2023	140400.00	140400.00		0.00
	дуршлаг	1	1990	1990		КАНАТБАЕВ АМАНБЕК БАЗАРБАЕВИЧ	Из 1 ист по несостоявшимся закупкам	№59 от 27.02.2023	1990.00	1990.00		0.00
	Пакеты для мусора	100	156	15600		ТОО "MagasaM"	ценовое предл.	№39 от 27.02.2023	15600.00	15600.00		0.00
	сковорода чугунные 28*7,4 глубокая	1	14800	14800		GoodMan	Из 1 ист по несостоявшимся закупкам	№60 от 06.03.2023	14800.00	14800.00		0.00
	Перчатки для защиты рук, резиновые "Латекс",Удлинитель электрик бытовой 4 гнездо.Пакет мусорный, полнотеленый	310	3074	74900		КАНАТБАЕВ АМАНБЕК БАЗАРБАЕВИЧ	ценовое предл.	№37 от 27.02.2023	74900.00	74900.00		0.00
	топор для мясо, доска 30см маленькие,Контейнеры для отходов с крышкой ручкой 10л.чайник эмаль по 3л	7	18739	29978		Ип Казына	Из 1 ист по несостоявшимся закупкам	№61 от 27.02.2023	29978.00	29978.00		0.00
	Лопата штыковая	1	4444	4444		Ип Казына	Из 1 ист по несостоявшимся закупкам	№62 от 27.02.2023	4444.00	4444.00		0.00
	Папка на 40 файл А4 0,60/0,20мм	20	650	13000		КАНАТБАЕВ АМАНБЕК БАЗАРБАЕВИЧ	Из 1 ист по несостоявшимся закупкам	№63 от 27.02.2023	13000.00	13000.00		0.00
	чайник заварочные	1	3377	3377		ИП "АЗАНОВА А"	Из 1 ист по несостоявшимся закупкам	№64 от 27.02.2023	3377.00	3377.00		0.00
	скотч 5см,Стеллер канцелярский, механический большой и средний	15	1805	11800		ИП "АЗАНОВА А"	ценовое предл.	№25 от 27.02.2023	11800.00	11800.00		0.00
	Гляц бумага	5	1450	7250		КАНАТБАЕВ АМАНБЕК БАЗАРБАЕВИЧ	ценовое предл.	№26 от 27.02.2023	7250.00	7250.00		0.00
	скотч канцелярская безцветный большой 8см	50	650	32500		ИП "Нургазиев Еркебулан Балмуханович"	ценовое предл.	№27 от 27.02.2023	32500.00	32500.00		0.00
	вантуз с деревянной ручкой, ведро для мытья по 5л	7	3380	8280		КАНАТБАЕВ АМАНБЕК БАЗАРБАЕВИЧ	ценовое предл.	№28 от 27.02.2023	8280.00	8280.00		0.00
	Коробка распределительная К-206,терка для овощей четырехсторонная, черпак 1,5л с ручкой	32	4777	11215		ИП "АЗАНОВА А"	ценовое предл.	№29 от 27.02.2023	11215.00	11215.00		0.00
	доска разделочная большие,нож для нарезки маленькие,кружка эмалированная 500мл, нож для хлеба,нож кухонные большие,нож кухонные среднее,таз эмалированный 7л	15	20300	45550		Ип Казына	ценовое предл.	№30 от 27.02.2023	45550.00	45550.00		0.00
	сито набор для муки комплект 6 шт,хлебница плетеная квадратная	11	6168	21324		Ип БК ARYS	ценовое предл.	№31 от 02.03.2023	21324.00	21324.00		0.00
	нержавеющая сталь таз 10л.Кастрюля эмалированный 5л, 8л, 10л.контейнеры пластмассовые 2л среднее,контейнеры пластмассовые 3л большие	27	15352	124199		GoodMan	ценовое предл.	№32 от 06.03.2023	12419.00	12419.00		0.00
	доска разделочная прямая с ручкой 50 см среднее,доска для хлеба разделочная 80*30	4	5650	11300		КАНАТБАЕВ АМАНБЕК БАЗАРБАЕВИЧ	ценовое предл.	№33 от 27.02.2023	11300.00	11300.00		0.00
	Дрель аккумуляторная	1	23600	23600		"SUNRISE"	ценовое предл.	№34 от 27.02.2023	23600.00	23600.00		0.00
	Сушилка для рук пластиковая белая мощность 2000WT	11	11860	130460		ИП КУВАНДЫКОВА РОЗА АЛДАРКАНОВНА	ценовое предл.	№35 от 28.02.2023	13046.00	13046.00		0.00
	Карандаш простые 12шт в уп,Регистр папка механизмом А4 8мм	25	1170	18600		ИП "Нургазиев Еркебулан Балмуханович"	ценовое предл.	№36 от 27.02.2023	18600.00	18600.00		0.00
	Масло промывочное для бензинового двигателя Лукойл 5 л	20	7092.96	141859.2		ИП DARMEN	ценовое предл.	№91 /1 от 10.11.2023	141859.20	141859.20		0.00
	Хозяйственные перчатки резиновые	50	1232	61600		ТОО "Investment solutions Astana"	ценовое предл.	№157 от 14.11.2023	61600.00	61600.00		0.00
	Домкрат 5 тонна для пассажирского газелья.Комплект дипломат ключей для автомобилей	2	31000	31000		Berdikhanov	ценовое предл.	№158 от 16.11.2023	31000.00	31000.00		0.00
	Инжектор Газель 2013г фильтр масляный сотка - 3 шт и воздушный фильтр сотка - 3 шт для пассажирского газелья, Водяной насос печка для пассажирского газелья	7	16148.16	33900.16		ИП ХАН	ценовое предл.	№159 от 08.12.2023	16148.16	16148.16		0.00
	Комплект ремень с натяжителями инжектор сотка для пассажирского газелья	1	14000	14000		ИП Жумабаев	ценовое предл.	№160 от 16.11.2023	14000.00	14000.00		0.00
	Баллонный ключ с монтировкой для пассажирского газелья	1	14900	14900		ИП Ырысты Тогузбаева	ценовое предл.	№161 от 12.12.2023	14900.00	14900.00		0.00
	Водяной помпа сотка инжектор для пассажирского газелья	1	13500	13500		ИП Жардемқызы	ценовое предл.	№162 от 16.11.2023	13500.00	13500.00		0.00
	Шланг 4 м водяной № 20 для пассажирского газелья	1	6500	6500		ИП Mangystau Tent	ценовое предл.	№163 от 18.11.2023	6500.00	6500.00		0.00
	Печь салон для пассажирского газелья	1	31995	31995		ИП Жардемқызы	Из одного источника	№164 от 20.11.2023	31995.00	31995.00		0.00

	Щиток прибор инжектор сотка , Газель 2013г комплект для пассажирского газелья	1	49500	49500	ИП Mangystau Tent	Из одного источника	№166 от 27.11.2023	49500.00	49500.00	0.00
	Итого по 149			3875500				5388216.4	5388216.4	
5	151 Электроэнергия				ТОО "Мангыстау жарык"	Из одного источника	№01 от 19.01.2023	2800000.0	2658186.43	0.00
	Отопления				ГКП "Өзен жылу"	Из одного источника	№02 от 19.01.2023	7672000.0	9372197.83	0.00
	Горячая вода				ГКП "Өзен жылу"	Из одного источника	№03 от 19.01.2023	2800000.0	435395.83	0.00
	Холодная вода				ГКП "Өзенинвест"	Из одного источника	№04 от 02.02.02023	896000.0	1471219.9	0.00
6	152 Итого по 151							14168000.0	13937000.0	
	Услуги по доступу к Интернету				ТОО "Synergy Telecom"	Из одного источника путем прямого заключения договора	№05 от 20.01.2023	33000.0	33000.0	0.0
	Услуги по доступу к Интернету				ТОО "Synergy Telecom"	Второй этап конкурса с использованием рамочного соглашения	№71 от 09.03.2023	212800.0	212800.0	0.0
	Услуги по доступу связи				Акционерное общество "Казахтелеком"	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№117 от 02.08.2023	67200.0	67200.0	
7	153 Итого по 152							313000.0	313000.0	
8	159 Услуги банка				АО Народный Банк Казахстана	Из одного источника	№24 от 14.02.2023	500000.0	500000.00	0.0
	Услуги в семинаре госзакупкам				ИП Юсупов Н Т	Из одного источника	№34 от 02.12.2022	380000.0	80000.00	кр задолж
	Компьютерный услуг				ИП Баймураева Жанылхан	ценовое предл.	№09 от 06.02.2023	198000.0	198000.00	0.00
	Услуги фармакологических и бактериологических лабораторий				РГП Нац.центр экспертизы	Из одного источника	№22 от 17.02.2023	140198.0	140198.00	0.00
	Услуги фармакологических и бактериологических лабораторий				РГП Нац.центр экспертизы	Из одного источника	№23 от 17.02.2023	21890.0	21890.00	0.00
	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем оборудования				ИП "NUR SERVICE SYSTEMS"	ценовое предл.	№08 от 02.02.2023	140000.0	140000.00	0.00
	Заправка огнетушителя				ТОО "КАЙСАР-АКТАУ"	Из 1 ист по несостоявшимся закупкам	№11 от 03.02.2023	47000.0	47000.00	0.00
	Услуги по установке и настройке обслуживание программе 1С				ТОО "AMT-Consulting"	Конкурс				0.00
	Создание сайта				ИП Нурадинов	ценовое предл.	№10 от 10.02.2023	89000.0	89000.00	0.00
	Услуги подключения к комплексному обслуживанию на универсальном портале QFIN.kz				Медицинское учреждение "Дезинфекция" города Жанаозен	ценовое предл.	№19 от 08.02.2023	65000.0	65000.00	0.00
	Обслуживание тарификации и бюджетная заявка				ТОО "Qazaqstan-Finance"	Из 1 ист по несостоявшимся закупкам	№58 от 03.03.2023	976000.0	976000.00	0.00
	Услуги сантехника				КОКАНОВА МАДИНА	ценовое предл.	№15 от 03.02.2023	180000.0	180000.00	0.00
	Мелосмотр				"UZENMEDICS"	ценовое предл.	№17 от 07.02.2023	118800.0	118800.00	0.00
	Услуги по техническому обслуживанию электрического,				T-Electro	ценовое предл.	№16 от 09.02.2023	164472.0	164472.00	0.00
	Вывоз мусора				ТОО Тазалык-С	Из 1 ист по несост закупкам	№20 от 15.02.2023	134400.0	134400.00	0.00
	Услуги по удалению несопасных отходов/имущества/материалов лампы				ИП ҚАЙНАРБАЙ Ш.Т.	Из одного источника	№13 от 03.02.2023	50000.0	50000.00	0.00
	Услуги по техническому обслуживанию видеонаблюдения и аналогичного оборудования ЦОУ, и тревожный кнопки				"Helpnow.kz"	Открытый конкурсе	№89 от 26.05.2023	863274.5	863274.48	0.00
	Услуги по организации/проведению конф/семинаров/форумов				Construction BS	ценовое предл.	№90 от 07.06.2023	42000.0	42000.00	0.00
	Семинар на отдел кадров				CAR HELP		№97 от 19.06.2023	85000.0	85000.00	0.00
	Пульт единой 112				ТОО "СПБ-Групп"	Из одного источника	№14 от 08.02.2023	308000.0	308000.00	0.00
	Смета для строительных работ для кухни школы				ИП Базарова	ценовое предл.	№84 от 11.05.2023	229999.0	229999.00	0.00
	Смета для замена батарей, труб в классах,Смета для благоустройство территории,Фасад здание: локальное смета				ТОО "KazStroyMontazh AnRus"	ценовое предл.	№68 ОТ 10.03.2023	40000.0	40000.00	0.00
	Смета для документации	3	124800	124800	ТОО "Gamzatpoekt"	ценовое предл.	№66 от 09.03.2023	124800.0	124800.00	0.00
	Услуги по техническому обслуживанию видеонаблюдения и аналогичного оборудования ЦОУ, и тревожный кнопки				Helpnow.kz	Из одного источника	№06 от 24.01.2023	242643.52	242643.52	0.00
	Услуги по обслуживанию локала сете				ИП САНАК Д.Т.	ценовое предл.	№07 от 02.02.2023	149000.0	149000.00	0.00
	Услуги прачечные				Жалғасова Үміт	ценовое предл.	№18 от 15.02.2023	130000.0	130000.00	0.00
	Услуги охраны				ТОО "Сабен"	Открытый конкурсе	№72 от 10.03.2023	6507000.0	6507000.0	0.00
	Услуги по диагностике автотранспорта				CAR HELP		№97 от 10.07.2023	85000.0	85000.00	0.00
	Шпатель №60 -2шт, №80 -2шт.				ИП Алиева	ценовое предл.	№98 от 13.06.2023	4200.0	4200.00	0.00
	Услуги по установке/настройке программного обеспечения				"Парус-КАЗ"	Из одного источника	№109 от 12.07.2023	250000.0	250000.0	
	Услуги по пропитке и протравливанию древесины консервантами и другими веществами				"Сигнал-Плюс"	ценовое предл.	№110 от 26.07.2023	106990.0	106990.0	
	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления				КОРЖУМБАЕВ КАЙЫРГАЛЫЙ КАЛНЫЯЗОВИЧ	ценовое предл.	№111 от 21.07.2023	59900.0	59900.0	
	Установка электрических плит и холодильников для кухни и текущий ремонт				ТОО "Алтын Construction"	ценовое предл.	№114 от 27.07.2023	2889600.0	1936530.0	
	Текущий ремонт школьного туалета				КАНАТБАЕВ АМАНБЕК БАЗАРБАЕВИЧ	ценовое предл.	№115 от 26.07.2023	3295000.0	3295000.0	
	Работы по монтажу/установке техники и оборудования кондиционера напольный и настенный кондиционеры	1	63288	63288	АГИМБАЕВА ШОЛПАНАЙ ТУРГАЛИЕВНА	ценовое предл.	№125 от 15.09.2023	63288.0	63288.0	
	Предоставление вычислительных мощностей для физического размещения на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет (хостинг)	1	700000	700000	ТОО "AMT - Consulting"	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№132 от 27.09.2023	700000.0	700000.0	
	Работы по монтажу/установке техники и оборудования кондиционера напольный и настенный кондиционеры	1	80000	80000	ИП МУХСИН	ценовое предл.	№142 от 09.10.2023	80000.0	80000.0	
	Работы по монтажу и демонтаж установке прожекторы для школы				ИП DINASYL	ценовое предл.	№144 от 11.10.2023	48789.0	48789.0	

	Ремонт системы отопления	1	1250000	1250000	ИП Баймақ	ценовое предл.	№147 от 23,10,2023	1250000.0	1250000.0			
	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	1	100000	100000	ИП Кенжебаева	ценовое предл.	№148 от 12,10,2023	100000.0	100000.0			
	На укладку брусчатки и асфальтирование парковки территории	1	3840237	3840237	ИП БАЙПАКОВ	ценовое предл.	№149 от 30,10,2023	3840237.0	3840237.0			
	Ремонт фасада здания школы	1	3070000	3070000	"KazStroyMontazh AnRus"	ценовое предл.	№150 от 30,10,2023	3070000.0	3070000.0			
	Услуги категорийного управления закупками (разработка/ведение/мониторинг/реализация/координация закупочных категорий, категорийных стратегий, методологическое руководство и поддержка)/предварительного квалификационного отбора (верификационный аудит)	1	295000	295000	ИП "Электронные услуги" ЖК	ценовое предл.	№151 от 23,10,2023	295000.0	295000.0			
	Работы по монтажу/установке техники и оборудования кондиционера напольный и настенный кондиционеры	1	89588.8	89588.8	Товарищество с ограниченной ответственностью "Dzhazyk company"	ценовое предл.	№155 от 09,11,2023	89588.8	89588.8			
	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	1	65000	65000	Профессиональная организация бухгалтеров "Альянс профессиональных бухгалтеров"	ценовое предл.	№156 от 09,11,2023	65000.0	65000.0			
	Итого по 159							19460455.0	26965999.8			
9	414	Кондиционер 24			Мурзагалиев Н	ценовое предл.	№132от 28.12.2023г	418880.0	82562.0	кр залож		
		Компьютер кеңселік (эмбебап)	3	257600	772800	ТОО "CIFRTECH"	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	№116 от 09,08,2023	772800.0	772800.0		
		Принтер 3/1 черно-белый	2	77320	154640	ИП QADAM GROUP	ценовое предл.	№122 от 17,08,2023	154640.0	154640.0		
		Ноутбук	2	242000	484000	ИП IP Bokter	ценовое предл.	№140 от 09,10,2023	484000.0	484000.0		
		Стол деревянный, кухонный	11	26690	293590	ИП "KZH group"	ценовое предл.	№141 от 09,10,2023	293590.0	293590.0		
		Стул офисный, каркас металлический, обивка из искусственной кожи, мягкий	44	5799	255156	ИП "KZH group"	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№143 от 27,10,2023	255156.0	255156.0		
		Компьютер кеңселік (эмбебап)	5	271040	1355200	ТОО "Кристалл AmetiST"	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	№152 от 13,11,2023	1355200.0	1355200.0		
		Принтер мфу	3	79520	238560	ИП "Market+"	ценовое предл.	№153 от 09,11,2023	238560.0	238560.0		
		Ноутбук	2	499520	999040	ТОО "Голд-Проект"	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№167 от 30,11,2023	999040.0	999040.0		
		Итого по 414						4971866.0	4635548.0			
		Всего:										

Директор _____ Жалмуханова А.Е.
Гл.бухгалтер _____ Чувакова А.С.

Отчет

о проведенных государственных закупках товаров, работ и услуг на 31.12.2025 год КГУ "Жаңаозенская специальная школа"

(наименование администратора местной бюджетной программы)

№ пп	Спец.	Наименование товаров	к-во	цена	сумма	Поставщик товаров, работ и услуг	Способ пров. гос. зак.	№, дата договора	Сумма договора	Кассовый расход	Кредит зад-сть	Кол-во	Сумма
1	2	Услуги по страхованию гражданской ответственности владельцев автомобильного транспорта	3			АО Страховая компания "Евразия"	Запрос цен	№96 от 05.04.2024					
1	123	Услуги по страхованию гражданской ответственности владельцев автомобильного транспорта				Акционерное общество "Страховая компания "Чыдам Инсур"	Запрос цен	№83 от 15.03.2024					
2	141	Приобретение продуктов питания				ИП Жидебай	Из одного источника	№10 от 30.01.2025	5047252				
3	142	Приобретение продуктов питания				ООО "BASTAU region-12"	Из одного источника	№19 от 30.01.2025	3819984				
4	144	Итого по 142											
4	144	Итого по 144				ООО "Батыс Мунай Транс"	Из одного источника	№79 от 26.02.2024					
6	149	Итого по 149											
		Кувалда с ручкой Сопласоват с заказчиком Добейль гвоздь по бетону 3,0*12 - 5 пачка Добейль гвоздь по бетону 3,0*22 - 5 пачка Сопласоват с заказчиком	11	7638	11803	ИП ЕСБАГАНБЕТОВ М.Г.	Запрос цен	№27 от 03.02.2025					
		Бумага для офисного оборудования формат А4 в пачке должна 500шт Сопласоват с заказчиком	70	3360	235200	"Qazaq Ordasy"	Запрос цен	№28 от 05.02.2025					
		Бланк фирменный для приказа с нумерацией Сопласоват с заказчиком	1000	38	35000	ИП ВАС	Запрос цен	№29 от 29.02.2025					
		Молоток слесарный, 1000 г, квадратный бок, деревянная рукоятка Сопласоват с заказчиком	38	34443	120158	ИП ЕСБАГАНБЕТОВ М.Г.	Запрос цен	№30 от 03.02.2025					
		Набор инструментов Сопласоват с заказчиком	1	13018	13018	ИП Хабибулин Т.Р.	Запрос цен	№31 от 07.02.2025					
		Аппарат для сварки пластиковых труб DWP-1500, 1500 Вт, 260-300 град, комплект насадок, 20-63 мм Dеней Сопласоват с заказчиком	2	14500	29000	SRILUS	Запрос цен	№32 от 07.02.2025					
		Веб-камера Сопласоват с заказчиком	3	6620	19860	БОПШАК	Запрос цен	№33 от 20.02.2025					
		Саморезы по дереву 3,5*50мм - 4 пачка, Шурупы по дереву 3,5X30 - 6 пачка, Сопласоват с заказчиком	10	399	3990	ИП 007 JAN	Запрос цен	№34 от 05.02.2025					
		Клупан для сливного бачка в комплекте (Полноценный комплектный для унитаза пластиковый поддон нижний и боковой) Сопласоват с заказчиком	20	1971	39420	Opt. saleteh. KZ	Запрос цен	№35 от 06.02.2025					
		Транка для лыж 38*38 см в пачке 3 цвета - Сопласоват с заказчиком	100	390	39000	Общественное объединение "Тывалдарское областное добровольное общество инвалидов"	Запрос цен	№36 от 10.02.2025					
		Былата туалетная гипоаллергенная Сопласоват с заказчиком	500	83	41500	ЛУЙСЕНБЕКОВА ДИНАРА ОРЫНОВНА	Запрос цен	№37 от 05.02.2025					
		Мыло хозяйственное, жидкое 1 литр	100	630,56	63056	"Trend Distribution"	Запрос цен	№38 от 10.02.2025					
		Набор для уборки Совокщетка веник с длинной ручкой для подметания пола	10	1678	16780	ТОЛЕУОВА ГУЛЬБИРА АМАНШЕВНА	Запрос цен	№39 от 11.02.2025					
		Смеситель для ванны с гибким изливом Сопласоват с заказчиком	20	2987	59740	СТРОЙМАРТ	Запрос цен	№40 от 20.02.2025					
		Сопласоват с заказчиком Чистящий порошок хлор-эфект 400 гр Выпуска уборка	100	260	26000	ИП АЗАНОВА А	Запрос цен	№41 от 10.02.2025					
		Средство для мытья посуды Лимон 1 литр Сопласоват с заказчиком	100	510	51000	ИП Наз	Запрос цен	№42 от 10.02.2025					
		Марш машинистка отбеленная в рулоне (плотность 38г/м ²) 1000м/б/см	100	113,9	11390	Балименова Г.Б	Запрос цен	№43 от 11.02.2025					
		Порошок стиральный, для изделий из различных тканей для ручной стирки 400 гр Сопласоват с заказчиком	100	420	42000	ИП Сактаганова	Запрос цен	№44 от 06.02.2025					
		Салфетка из микрофибры для пола 1 шт. 60*90 см - Сопласоват с заказчиком	100	710	71000	Тывалдарское областное добровольное общество инвалидов	Запрос цен	№45 от 13.02.2025					
		Салфетки 24*24см 2х слойные с тиснением 100 шт должна быть	500	179	89500	ORION	Запрос цен	№46 от 19.02.2025					
		Перчатки резиновые особо прочные латексные, предназначены для долгорочного пользования в пачке две пары "Пленка"	400	471,52	188608	"СИЛА ВОЛИ - КУШ ЖИГЕР"	Запрос цен	№47 от 20.02.2025					
		Картридж для копировального аппарата Сопласоват с заказчиком	10	3241,28	32412,8	"Винита Систем Алматы"	Запрос цен	№53 от 05.03.2025					
		Глянцевая одноцветная фотобумага 100г/м ² Бумага А4 в пачке 100 шт глянцевая приоритет Сопласоват с заказчиком	20	1978	39560	ИП Гостогор	Запрос цен	№54 от 04.03.2025					
		Капроновая нитка, белая катушка для шаров вес 21 г Сопласоват с заказчиком	10	577	5770	ИП АСАНОВА ФАРИЗА БЕРКОВНА	Запрос цен	№55 от 18.03.2025					
		Бумага малого формата (148x210 мм) А5 пачке должна 100шт глянцевое покрытие Сопласоват с заказчиком	8	2111	16888	ИП Адай	Запрос цен	№56 от 03.03.2025					
		Бумага малого формата (148x210 мм) А5 класс "С" в пачке должна 500шт белый цвет 148x210 Сопласоват с заказчиком	10	3000	30000	ИП Ербулинова	Запрос цен	№57 от 04.03.2025					
		Татами спортивная толщина 3,0см длина 100см ширина 100см Сопласоват с заказчиком	60	5400	324000	ИП "Закупки Гарант"	Запрос цен	№58 от 18.03.2025					
		Манипулятор "мышь" беспроводная Сопласоват с заказчиком	5	3502	17510	ИП АКУК	Запрос цен	№59 от 12.03.2025					
		Штрихкорректор канцелярский с разбавителем Сопласоват с заказчиком	10	444	4440	ИП АЗАНОВА А	Запрос цен	№61 от 17.03.2025					
		Баннер металл высота 200,0 см Стойка пресс волн баннера (П-образная) Сопласоват с заказчиком	1	44500	44500	Мендигулова	Запрос цен	№62 от 17.03.2025					
		Самостоятельная пленка Клеящая глянцевая поверхность 3000x450 рулоновой (из разного цвета Сопласоват с заказчиком)	15	1500	22500	ИП АСАНОВА ФАРИЗА БЕРКОВНА	Запрос цен	№66 от 28.03.2025					
		Картридж для копировального аппарата Заправка картриджи Epson L251 в комплекте 4 шт (голубой, пурпурный, желтый, черный) Сопласоват с заказчиком	3	7795	23385	ИП Даумуев	Запрос цен	№67 от 31.03.2025					
		Итого по 149											
5	151	Электронергия				АО «Магистральская региональная электросетевая компания»	Из одного источника путем прямого заключения договора	№01 от 01.01.2025	1.978.000,00				
		Отопления				"Ванн жылу"	Из одного источника путем прямого заключения договора	№04 от 27.01.2025	11.694.000,00				
		Горячая вода				"Ванн жылу"	Из одного источника путем прямого заключения договора	№03 от 27.01.2025	2.232.142,88				
		Холодная вода				"ОЗЕН-ВЕСТ"	Из одного источника путем прямого заключения договора	№02 от 30.01.2025	1.414.000,00				
6	Итого по 151								230.000,00				
		152 Услуги по доступу к Интернету				"Сарытелефон"	Запрос цен	№09 от 27.01.2025					
		153 Услуги по аренде газели с водителем				ИП Хайс	Запрос цен	№12 от 29.01.2025	5.108.928				
		Итого по 153											
		158 Услуги по предоставлению доменного имени edu.kz	1	21000	21000	"Black Fox"	Из одного источника путем прямого заключения договора	№16 от 02.02.2025	21000				
		Услуги по информационной поддержке сайтов	1	170000	17000	"Black Fox"	Из одного источника путем прямого заключения договора	№17 от 30.01.2025	170000				
		Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика											
		Итого по 158											
8	159	Услуги охраны				"Сабен"	Из одного источника путем прямого заключения договора	№06 от 29.01.2025	1.265.333,33				
		Услуги по техническому обслуживанию видеонаблюдения и аналогового оборудования ЦОУ и серверной стойки				"Нейлоу.kz"	Из одного источника путем прямого заключения договора	№05 от 27.01.2025	1.599.999,99				
		Услуги по установке и настройке компьютерного/серверного оборудования				ИП РЫБАЕК КУРАЛЫ ПАРАКАТКЫЗЫ	Из одного источника путем прямого заключения договора	№07 от 03.02.2025	65.000,00				
		Услуги сантехника				КОРЖУМБАЕВ КАЙЫРГАЛЫ КАЛЫНЖОЗОВИЧ	Запрос цен	№20 от 31.01.2025	189000				
		Услуги по техническому обслуживанию электрочаго.				BASHAEV	Запрос цен	№21 от 31.01.2025	167000				
		Услуги фармакологических и бактериологических лабораторий. Услуги фармакологических и бактериологических лабораторий				"Национальный центр экспертизы"	Из одного источника путем прямого заключения договора	№14 от 29.01.2025	37.120,00				
		Услуги по передаче данных на путь единой дежурной диспетчерской службы (112)				"Center Qazaq International"	Запрос цен	№25 от 31.01.2025	254800				
		Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем оборудования				"Center Qazaq International"	Запрос цен	№24 от 31.01.2025	299000				
		Услуги по периодическому медицинскому осмотру персонала Заправва ответственный (значна) технических средств				Товарищество с ограниченной ответственностью "LEAMEDICS"	Запрос цен	№23 от 31.01.2025	342000				
		Услуги санитарные (дезинфекция, дерматоскопия, дерматизация и аналогичные)				ИП РЫСЖАНОВ	Запрос цен	№22 от 02.02.2025	50000				
		Услуги по ТБО				Медицинское учреждение "Дезинфекция" города Жаңаозен	Запрос цен	№26 от 13.02.2025	93000				
		Услуги по изготовлению печати и восстановление печати											
		Услуги по обслуживанию локала сети											
		Услуги фармакологических и бактериологических лабораторий				"Национальный центр экспертизы"	Из одного источника путем прямого заключения договора	№15 от 31.01.2025	154.543,00				
		Услуги заправки картриджи				ИП РЫБАЕК КУРАЛЫ ПАРАКАТКЫЗЫ	Из одного источника путем прямого заключения договора	№08 от 03.02.2025	65.000,00				
		Услуги по установке и настройке компьютерного/серверного оборудования				ИП РЫБАЕК КУРАЛЫ ПАРАКАТКЫЗЫ	Открытый конкурс	№51 от 04.03.2025	240000				
		Услуги по заправке картриджи				ИП РЫБАЕК КУРАЛЫ ПАРАКАТКЫЗЫ	Открытый конкурс	№52 от 04.03.2025	200000				
		Услуги категоричного управления закупками/предварительного квалификационного отбора											
		Услуги по ТБО				"Тазалык - С"	Запрос цен	№48 от 12.02.2025	190400				
		Работы по изготовлению стендов/табличек/наклейки и установка				ИП Наурызбаев	Запрос цен	№49 от 24.02.2025	489899				
		Услуги охраны				"Сабен"	Открытый конкурс	№50 от 07.03.2025	4605440				
		Работы по изготовлению жалюзи/занавесок и установка				ИП АКТИЛЕК	Запрос цен	№60 от 19.03.2025	376700				
		Услуги по обучению (обучение/тренинг/подготовка/переподготовка/повышению квалификации)				ИП "АЛЕКСИТИ"	Из одного источника путем прямого заключения договора	№13 от 30.01.2025	400.000,00				
		Услуги по пропитке и пропариванию древесины консервантами и другими веществами											
		Услуги по промывке и окраске системы отопления											
		Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программно-аппаратного комплекса				"Tech Experts"	Запрос цен	№63 от 18.03.2025	940000				
		Земельно-кадастровые работы				Государственная корпорация "Гравительство для граждан"	Из одного источника путем прямого заключения договора	№64 от 20.03.2025	26289,58				
		Услуги по обучению (обучение/тренинг/подготовка/переподготовка/повышению квалификации)				"Учебный центр "Зерде"	Из одного источника путем прямого заключения договора	№65 от 26.03.2025	89600				
		Работы по изготовлению жалюзи/занавесок и установка				ИП МУХИМБЕТОВ С.И.	Запрос цен	№68 от 31.03.2025	265000				

Отчет
о проведенных государственных закупках товаров, работ и услуг на 31.12.2024 год КГУ "Жаңаөзенская специальная школа"
(наименование администратора местной бюджетной программы)

№ пп	Спе	Наименование товаров работ и услуг	к-во	цена	сумма	Поставщик товаров, работ и услуг	Способ пров.гос.зак.	№, дата договора	Сумма договора	Кассовый расход	Кредит зад-с Кол-во
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
		Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности владельцев автомобильного транспорта				АО Страховая компания "Евразия"	Запрос ценовых предложений	№96 от 05,04,2024	91376,8	91376,8	
1	123	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности владельцев автомобильного транспорта	1			Акционерное общество "Страховая компания "Номад Иншуранс"	Запрос ценовых предложений	№83 от 15,03,2024	74214.87	74214.87	0.00
		Итого по 123							#VALUE!	#VALUE!	
2	141	Приобретение продуктов питания				ИП Жидебай	Из одного источника путем прямого заключения договора по питанию обучающихся	№81 от 27.02.2024	4411008.00	3217788.00	1193220.00
		Приобретение продуктов питания				ТОО "BASTAU region-12"	Из одного источника путем прямого заключения договора по питанию обучающихся	№80 от 27.02.2024	4033120.00	2894038.56	1139081.44
		Итого по 141							8444128.00	6111826.56	
3	142	Подушка кислородная 30л 60/40 см Согласно с заказчиком				ODYSSEY LTD	Запрос ценовых предложений	№86 от 19.03.2024	9700	9700	
		Тонومتر Согласно с заказчиком				КАЛМАХАНОВ БАКДАУЛЕТ АЙБЕКОВИЧ	Запрос ценовых предложений	№87 от 27.03.2024	7740	7740	
		Стерильный шпатель одноразовый, деревянный для открытия ротовой полости	100	155	15500	ИП Амирова	Запрос ценовых предложений	№88 от 24.03.2024	15500	15500	
		Лейкопластырь бактерицидный 19*72 мм (в коробке 20 шт)	20	485.7	9714	ИП Архат	Запрос ценовых предложений	№89 от 25.03.2024	9714	9714	
		Вата стерильный,	4	350	1400	ТОО "ДД Ука 2011"	Запрос ценовых предложений	№90 от 28.03.2024	1400	1400	
		Перекись водорода,Йод,Перекись водорода стерильный, марлевый,Ацетилсалициловая кислота и Парацетамол 0,5 в таблетках	39	2100	12300	"ДД Ука 2011"	Запрос ценовых предложений	№113 от 16,07,2024	12300	12300	
		этиловый, доля спирта 70% (5мм -10 шт, 2 мм-10 шт, 10мм-10,шт , 20мм -10 шт)	47	4397	11703	"ДД Ука 2011"	Запрос ценовых предложений	№114 от 16,07,2024	11703	11703	
		Сальбутамол 2,5 мл Согласно с заказчиком,Система инфузионная Согласно с заказчиком,Эпинефрин ампулы (Адреналин) 0,18 %- 1,0 Согласно с заказчиком,Натрия хлорид ампулах 0,9% 5мл Согласно с заказчиком,Декстроза ампулы 4 мг .№ 5 Согласно с заказчиком,Натрий хлорид, флакон 0,9 %- 400,0 мл Согласно с заказчиком	10	6550	7550	"ДД Ука 2011"	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№152 от 19,11,2024	7550	7550	
		Итого по 142							75307	75607	
4	144	Бензин для двигателей с искровым зажиганием марка АИ-92	4100	201.04	824264	ТОО"Батыс Мунай Транс"	Из одного источника	№79 от 26.02.2024	824264.00	824264.00	
		Итого по 144							824264.00	824264.00	
5	149	Веник хозяйственный ,Мыло хозяйственные 10гр 72% согласование с заказчиком,Метла пластиковая для дворника	225	4882	95600	ИП СУЙЕРОВА АЛЬМИРА	Запрос ценовых предложений	№08 ОТ 04.02.2024	95600.00	95600.00	
		Выключатель наружный 1 клавиша,цвет белый	60	1248	37440	ИП Аяла	Запрос ценовых предложений	№09 ОТ 29.01.2024	37440.00	37440.00	
		Сверло для дрели №5,6,7 по 2 шт.	46	7256	104272	ИП Нармагамбетова	Запрос ценовых предложений	№10 ОТ 05.02.2024	104272.00	104272.00	
		Водяной шланг для унитаза (гибкая подводка для воды СТМ1/80см внутренняя резьба)	40	5337	60270	Opt santeH KZ	Запрос ценовых предложений	№11 от 01,02,2024	60270	60270.00	
		Жидкое мыло с дозатором 0,5л	20	263	5260	ИП "Насонова Ирина Михайловна"	Запрос ценовых предложений	№12 от 01,02,2024	5260	5260.00	
		Отвертки в наборе 6 пр автодело с шестигранным стержнем (отвертки, ключи гаечные) 1 набор	31	10874	45428	ИП ЕСБАГАНБЕТОВ М.Г.	Запрос ценовых предложений	№13 от 01,30,2024	45428	45428.00	

	Замок врезной, с ручкой, цвет графит ,розетка наружный 1 клавиша цвет белый	40	4292	55380	КУНШАШОВ ТАЛГАТ МАКСАТОВИЧ	Запрос ценовых предложений	№14 от 02.02.2024	55380	55380.00	
	Тряпка салфетка для посуды	100	1568	78400	ТОО "KGS Group & Co"	Запрос ценовых предложений	№15 от 31.01.2024	78400	78400.00	
	розетка наружный 1 клавиша цвет белый, р	30	403.2	12096	ТОО"Серхан74"	Запрос ценовых предложений	№16 от 06.02.2024	12096.00	12096.00	
	Смеситель для кухни с гибким изливом	4	2996	11984	БЕРНИК ВИТАЛИЙ ВИКТОРОВИЧ	Запрос ценовых предложений	№17 от 30.01.2024	11984.00	11984.00	
	Пакеты для мусора в рулоне 30шт черный жесткий	200	149	29800	ИП Маика	Запрос ценовых предложений	№18 от 31.01.2024	29800.00	29800.00	
	Ершик пластика для туалетные ,Губка для посуды металлизированной	105	2000	32135	ИП Рамазанов	Запрос ценовых предложений	№19 от 04.02.2024	32135.00	32135.00	
	Мусорный бак с крышкой 10л.	10	2700	27000	ИП "SAPA"	Запрос ценовых предложений	№20 от 07.02.2024	27000.00	27000.00	
	Антисептик 1л для рук и поверхностей бесспиртовой.	50	1699	84950	Байменов Г.Б	Второй победитель	№102 от 17.05.2024	94,419.50		
	Антисептик 1л для рук и поверхностей бесспиртовой.	50	1699	84950	ИП Кенесбай	Запрос ценовых предложений	№21 от 05.02.2024			
	Порошок стиральный, для изделий из различных тканей для ручной МИФ 450 гр, Туалетная бумага 2-слойной 12шт	750	554	99350	ИП Иса	Запрос ценовых предложений	№22 от 30.01.2024			
	Петля бабочка дверная без врезки	10	566	5660	ИП Али-Жан	Запрос ценовых предложений	№23 от 13.02.2024	5660.00	5660.00	
	Заглушка для стальных труб дм 15 и дм 20,	40	314	12560	ИП ЖУНИСОВ КУРМАНГАЛИ ЖАНАЕВИЧ	Запрос ценовых предложений	№24 от 04.02.2024	12560.00	12560.00	
	Коннектор RJ45.	30	243	7290	ИП БАҒЫТЖАН ЖАНЕЛ МАҚСЫМУҒЫ	Запрос ценовых предложений	№25 от 01.02.2024	7290.00	7290.00	
	Удлинитель с заземлением и выключателем S530,3м,5 розеток. Согласовать с заказчиком	10	3133.76	31337.6	ИП САУЫТ ЛАУРА	Запрос ценовых предложений	№26 от 06.02.2024	31337.60	31337.60	
	Мусорные ведро без крышки.	10	966	9660	ИП Али-Жан	Запрос ценовых предложений	№27 от 13.02.2024	9660.00	9660.00	
	Хлор в таблетках 1 кг (300таб) дезинфицирующие средство	75	1378	103350	ИП MARS	Запрос ценовых предложений	№28 от 02.02.2024	103350.00	103350.00	
	Мыло хозяйственное для мытья посуды жидкое по 1 литр	50	686	34300	КАНАГИН АБДИНУР	Запрос ценовых предложений	№29 от 02.02.2024	34300.00	34300.00	
	Средство моющее БЕЛИЗНА отбеливатель 1 литр	50	300	15000	ИП Joker	Запрос ценовых предложений	№30 от 07.02.2024	15000.00	15000.00	
	Средств для мытья посуды 900мл жидкое .	20	715	14300	Общественное объединение инвалидов "Береке Ақтай"	Запрос ценовых предложений	№32 от 30.01.2024	14300.00	14300.00	
	Мыло хозяйственное, жидкое 5 л для рук	20	1880	37600	ИП Жанибек	Запрос ценовых предложений	№33 от 31.01.2024	37600.00	37600.00	
	Набор для уборки Совок+щетка веник с длинной ручкой для подметания полов	10	1877	18770	ТОО Gaz-Aimаq-Service	Запрос ценовых предложений	№34 от 06.02.2024	18770	18770.00	
	Костюм рабочий женский униформа для уборщиц в комплекте / халат, брюки, косынка, кофта.	20	10500	92500	ТОО "Атырауское	Запрос ценовых предложений	№35 от 31.01.2024	92500.00	92500.00	
	Удлинитель на металлической катушке 50 метров- 1 мощность 3500 Вт	1	21900	21900	ИП Санним	Запрос ценовых предложений	№36 от 06.02.2024			
	Строительные гвоздии бетонные №2,4,5	20	590	11800	ИП Аяла	Запрос ценовых предложений	№37 от 29.01.2024	11800.00	11800.00	
	Провод электрический медный №4мм	100	285.6	28560	ТОО "Серхан74"	несостоявшимся закупкам	№48 от 09.02.2024	28560.00	28560.00	
	Салфетка для полов в рулоне 60*80 см	100	600	60000	Общественное объединение "Павлодарское областное добровольное общество инвалидов"	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№50 от 12.02.2024	60000.00	60000.00	
	Вафельные полотно отбеленное длина 50 см ширина 80 см плотность 120г/м2	40	512	20480	ТОО Gaz-Aimаq-Service	Запрос ценовых предложений	№52 от 15.02.2024	20480.00	20480.00	
	Марля плотная пищевая ширина 90 см Согласовать с заказчиком	50	125	6250	ИП Кенжебекова	Запрос ценовых предложений	№53 от 07.02.2024	6250.00	6250.00	
	Салфетки универсальные,30*38см,комплект 5шт,90г/м2,вискоза (тряпка для стола) Согласовать с заказчиком	50	898.16	44908	АҚМУРЗИНА АҚЕРКЕ	Запрос ценовых предложений	№54 от 07.02.2024	44908.00	44908.00	
	Медицинский костюм женский в комплекте / халат на пуговице, кофта, брюки, калпак , Согласовать с заказчиком	2	11200	22400	ТОО Gaz-Aimаq-Service	Запрос ценовых предложений	№55 от 15.02.2024	22400.00	22400.00	
	Картридж для копировального аппарата Xpress M 2070 W-3 шт и Canon -i- sensys MF 3010 - 7 шт	10	3503	35030	ИП КАНИ АЛЬБИНА	Запрос ценовых предложений	№59 от 19.02.2024	35030.00	35030.00	
	Бумага для офисного оборудования	75	3326.4	249480	ТОО "Qаgаz Ordаsy"	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№60 от 09.02.2024	249480.00	249480.00	

	пуговицей, кофта , брожи . фартук рабочий , косынка оранжевый / цвет оранжевый, Согласовать с заказчиком.Костюм для поваров женский в комплекте /	5	27000	66000	Общественное объединение "Павлодарское областное добровольное общество инвалидов"	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№61 от 18.02.2024	66000.00	66000.00	
	Костюм рабочий женский униформа для уборщиц в комплекте / халат, брожи, косынка, кофта.	20	10500	92500	ТОО"Атырауское учебно-производственное предприятие общественного объединения "Казахское общество слепых"	Запрос ценовых предложений	№35/1 от 14.02.2024	92500.00	92500.00	
	Степлер канцелярский, механический размер для 24/6	13	1668.8	11984	ТОО "Казах Кенсе"	Запрос ценовых предложений	№65 от 21.02.2024	11984.00	11984.00	
	Школьный ножницы	20	777	15540	ИП "АЗАНОВА А"	Запрос ценовых предложений	№66 от 21.02.2024	15540.00	15540.00	
	Школьный мел в упаковке 100 шт белый для доски согласование с заказчиком	10	912	9120	ТОО Gaz-Aimaq-Service	Запрос ценовых предложений	№67 от 26.02.2024	9120.00	9120.00	
	Маркер-текстовыделитель «V-12» Текстмаркер для работы с текстом на всех типах бумаги, в том числе на бумаге для факсов и копируемых машин.	20	850	17000	ИП "ARYS PROF"	Запрос ценовых предложений	№68 от 27.02.2024	17000.00	17000.00	
	Папка-скоросшиватель OfficeSpace, А4 формат, 160 мм, синяя, с	30	919	27570	ORION	Запрос ценовых предложений	№69 от 21.02.2024	27570.00	27570.00	
	• количество отверстий	210	438	15400	ИП Ырысты Тогузбаева	Запрос ценовых предложений	№70 от 04.03.2024	15400.00	15400.00	
	• формат: А4 • тип: папка-вкладыш •	10	1372	13720	ТОО "Интеграл Достык"	Запрос ценовых предложений	№71 от 19.02.2024	13720.00	13720.00	
	• тип: линейка • материал: пластик	250	269	31150	УРАЗБАЕВА	Запрос ценовых предложений	№72 от 25.02.2024	31150.00	31150.00	
	Штрих-корректор	20	209	4180	ИП САРБАЕВА К.	Запрос ценовых предложений	№73 от 19.02.2024	4180.00	4180.00	
	Папка-регистратор Deluxe "Office", А4, ширина корешка 50 мм, синяя.	100	1919.9	95995	ИП Кенжебекова Еркежан	Запрос ценовых предложений	№74 от 22.02.2024	95995.00	95995.00	
	Тетрадь общая 48 лист в клетку и 96 лист в клетку	50	250	12500	ИП Кенжебекова	Запрос ценовых предложений	№75 от 19.02.2024	12500.00	12500.00	
	Перчатки капкан тракт 4 нитки 10 класс	200	130	26000	Общественное объединение инвалидов "Береке Ақтау"	Запрос ценовых предложений	№76 от 19.02.2024	26000.00	26000.00	
	Тепловентилятор ТТ ТЭ-4К черный	3	9990	29970	ИП Кенжебекова	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№78 от 21.02.2024	29970.00	29970.00	
	Вафельное полотно отбеленное длина 50м ширина 80 см, плотность 120г/м2	40	539	21560	Altyn Bailyk	Запрос ценовых предложений	№82 от 14.03.2024	21560.00	21560.00	
	Антисептик 1л для рук и поверхностей бесспиртовой. Согласовать с заказчиком	50	1888.39	94419.5	Байменова Г.Б	Запрос ценовых предложений	№102 от 27.05.2024	94419.50	94419.50	0.00
	Настенный модуль для упражнении в развитии запястья Материал Дерево	2	84999	84999.04	"Нарру Тоу"	Запрос ценовых предложений	№105 от 05.07.2024	84999.04	84999.04	
	Развивающий коврик размер 180*120*1см	4	15500	62000	ИП Құмар	Запрос ценовых предложений	№106 от 05.07.2024	62000.00	62000.00	0.00
	Альтернатива кашпо пластик для дома для школы горшок для цветов напольное объём 25,0 л размеры 580x290 мм	60	2800	168000	ИП Байжанов	Запрос ценовых предложений	№107 от 02.07.2024	168000.00	168000.00	
	Внешнитель накопитель 500 ГБайт (Жесткий диск)	3	18888	56664	ТРИУМФ	Запрос ценовых предложений	№108 от 02.07.2024	56664.00	56664.00	
	SSD, интерфейс Mini PCI Express, емкость более 256 Гб	5	1698	8490	ИП Сағындык	Запрос ценовых предложений	№111 от 10.07.2024	8490.00	8490.00	
	Пуфик Кресло -мешок "Капля" синяя ХЛ	5	43535	217675	ИП Смағұл	Запрос ценовых предложений	№112 от 10.07.2024	217675.00	217675.00	
	Детский пуф Остров Пуфик круглый формы наполненный смесью				ИП Сауытова	Запрос ценовых предложений	№115 от 17.07.2024	300000.00	300000.00	
	Краска водоэмульсионная вес 25 кг Акриловая водоэмульсионная краска для стен и потолков внутри помещения Матовая , белая ,				ИП Кемалова	Запрос ценовых предложений	№122 от 02.08.2024	52495.00	52495.00	
	Валик с запасками 100 мм				ТОО "Павлодарское учебно-производственное предприятие общественного объединения "Казахское общество слепых"	Запрос ценовых предложений	№118 от 31.07.2024	70000.00	70000.00	
	Кисть Dexter плоская (КП) Стандарт тип: плоская (КП) форма пучка: плоская ширина: 50.0 мм материал рукоятки:				ИП Аяла	Запрос ценовых предложений	№119 от 07.07.2024	14350.00	14350.00	
	Эмаль ПФ 115 ГОСТ 6465-76 алкидная желтая 25 кг Вес: 25 кг				ИП ЕСБАГАНБЕТОВ М.Г.	Запрос ценовых предложений	№120 от 07.07.2024	32180.00	32180.00	
	Растворитель Эмаль				ИП "KZN group"	Запрос ценовых предложений	№117 от 08.09.2024	33778.00	33778.00	

	Краска водоэмульсионная FAVORIT фасадная для наружных работ 25 кг				ИП "KZH group"	Запрос ценовых предложений	№121 от 08.09.2024	44800.00	44800.00		
	Известь 25 кг				ИП Игилик	Запрос ценовых предложений	№125 от 29.09.2024	26565.00	26565.00		
	Микрофон для музыки				ИП Айдана	Запрос ценовых предложений	№129 от 30.09.2024	42500.00	0.00		
	Микшура для музыки				ТОО "Meta Group!"	Запрос ценовых предложений	№130 от 30.09.2024	118890.00			
	Внут розетка				WINNER	Запрос ценовых предложений	№131 от 29.09.2024	19950.00	19950.00		
	Барабан тормозной передний в комплекте для Газель				ИП "НҮР-САНА"	Запрос ценовых предложений	№132 от 29.09.2024	38888.00	38888.00		
	Подшипник ступицы в комплекте для Газель				ИП 771SSS	Запрос ценовых предложений	№133 от 28.09.2024	28000.00	28000.00		
	Колодка тормозная				ИП Азамат	Запрос ценовых предложений	№134 от 27.09.2024	11660.00	11660.00		
	Фильтр маслянный				Елтай ИП	Запрос ценовых предложений	№135 от 30.09.2024	12600.00	12600.00		
	Чехол для автобуса				ИП Асланбек	Запрос ценовых предложений	№136 от 04.10.2024	116000.00	116000.00		
	Вал карданный для Газель				ИП Мукашев А	Запрос ценовых предложений	№137 от 01.10.2024	84000.00	84000.00		
	Радиатор системы охлаждения				ИП ХАН	Запрос ценовых предложений	№138 от 19.09.2024	56358.40	56358.40		
	Редуктор задний мос				ИП "НҮР-САНА"	Запрос ценовых предложений	№139 от 28.09.2024	184444.00	184444.00		
	ФАР для газеля				ИП "Leyla"	Запрос ценовых предложений	№140 от 29.09.2024	36000.00	36000.00		
	Перчатки STAYER 11210-L_z01, предназначены для защиты рук				ИП Азанова	Запрос ценовых предложений	№142 от 02.10.2024	16650.00	16650.00		
	Газель пассажирский коробка 5 скоростней				ИП Саматов А	Запрос ценовых предложений	№143 от 05.10.2024	290000.00	290000.00		
	Фильтр воздушный ПА3-32053-70 2024г				ИП Колеев	Запрос ценовых предложений	№144 от 05.10.2024	14700.00	14700.00		
	Средство моющее Comet универсальная 475гр				ИП Боранбаев С	Запрос ценовых предложений	№145 от 03.10.2024	18160.00	18160.00		
	для продуктов пищевых, из пластика, объем свыше 90 л	7	5780	40460	GoodMan	Запрос ценовых предложений	№146 от 31.10.2024	40460.00	40460.00		
	Контейнер пластик, пищевой Цвет прозрачный 2 л.Бак с крышкой Цвет белый 65 л	6	7688	12308	ОЙМАГАНБЕТОВА КАЛИЯ УСЕНОВНА	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№148 от 12.11.2024	12308.00	12308.00		
	Консоль микшерная	1	211668	211668	ИП Качалова Александра Николаевна	Электронный магазин	№153 от 19.11.2024	211668.68	211667.68		
	Микрофон	1	79445	79445	Иmirakaz	Электронный магазин	№145 от 26.11.2024	79445.00	79445.00		
	Итого по 149			3875500				4839356.7	4737046.2	0.0	
5	151	Электроэнергия			ТОО "Мангыстау жарык"	Из одного источника	№02 от 23.01.2024	2798226.79	3278540.39	0.00	
		Отопления			ГКП "Өзен жылу"	Из одного источника	№05 от 22.01.2024	10589600.00	25194957.27	0.00	
		Горячая вода			ГКП "Өзен жылу"	Из одного источника	№04 от 22.01.2024	2232000.00	2145848.06	0.00	
		Холодная вода			ГКП "Озинвест"	Из одного источника	№02 от 16.02.2024	2232000.00	842511.5	0.00	
	6	Итого по 151						17851826.8	31461857.3		
	152	Услуги по доступу к Интернету			ТОО "Synergy	Запрос ценовых предложений	№84 от 12.03.2024	323680.0	323680.0		
		Услуги телефона			АО "Казакхтелеком"	Второй этап конкурса с использованием рамочного соглашения	№94 от 08.04.2024	96824.0	96824.0	0.0	
	7	Итого по 152						420504.0	420504.0		
	153	Услуги по аренде газель с водителем			ИП "ПЕТРО-АЛЬЯНС"	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№51 от 10.02.2024	4821428.0	4821428.0		
	153	Итого по 153						4821428.0	4821428.0		
	158	Услуги по предоставлению доменного имени edu.kz	1	220000	22000	ТОО "КОНКО"	Из одного источника	№49 от 19.02.2024	22000.0	22000.0	
		Услуги по информационной поддержке сайтов	1	67000	67000	Товарищество с ограниченной ответственностью "Black Fox	Запрос ценовых предложений	№56 от 09.02.2024	67000.0	67000.0	
		Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика			ТОО"АМТ - Consulting"	Запрос ценовых предложений	№116 от 17.07.2024	600000.0	600000.0		
	Итого по 158							689000.0	689000.0		
8	159	Услуги охраны			ТОО "Сабен"	Запрос ценовых предложений	№6 от 20.01.2024	4353440.0	4353440.00	0.0	
		Услуги по техническому обслуживанию видеонаблюдения и аналогового оборудования ЦОУ, и тревожный кнопки			ИП IT GROUP	Из одного источника	№07 от 23.01.2024	220215.0	220215.00		
		Услуги по установке и настройке компьютерного/серверного оборудования			ИП РЫЗАБЕК ҚҰРАЛАЙ ПАРАҚАТҚЫЗЫ	Из одного источника	№38 от 30.01.2024	39500.0	39500.00		
		Услуги сантехника			КОРЖУМБАЕВ КАЙЫРГАЛЫЙ КАЛҒЫЯЗОВИЧ	Запрос ценовых предложений	№39 от 30.01.2024	249000.0	249000.00		

	Услуги по техническому обслуживанию электрического,				ИП Жанбосинова С.Ж.	Запрос ценовых предложений	№40 от 02.02.2024	325000.0	325000.00	
	Услуги фармакологических и бактериологических лабораторий, Услуги фармакологических и бактериологических лабораторий	2			Филиал Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения «Национальный центр экспертизы»	Из одного источника	№41 от 30.01.2024	162088.0	162088.00	
	Услуги по передаче данных на пульт единой дежурной диспетчерской службы (112)				ИП "NUR SERVICE SYSTEMS"	Запрос ценовых предложений	№42 от 01.02.2024	200200.0	200200.00	
	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем оборудования				ИП "NUR SERVICE SYSTEMS"	Запрос ценовых предложений	№43 от 01.02.2024	163900.0	163800.00	
	Услуги по периодическому медицинскому осмотру персонала				ГКП "Жанаозенская городская поликлиника № 1"	Запрос ценовых предложений	№44 от 01.02.2024	91250.0	91250.00	
	Заправка огнетушителей(закачка) технических жидкостей				Талгат	Запрос ценовых предложений	№45 от 01.02.2024	47900.0	47900.00	
	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)				Медицинское учреждение "Дезинфекция" города Жанаозен	Запрос ценовых предложений	№46 от 03.02.2024	55000.0	55000.00	
	Услуги по удалению неопасных отходов/имущества/материалов лампы				"Тазалық - С"	Из одного источника	№47 от 31.01.2024	50400.0	0.00	
	Услуги по заземлению оборудования и электроустановок, электрических сетей и подстанций				ИП "Спецсервис"	Запрос ценовых предложений	№57 от 12.02.2024	58000.0	58000.00	
	Испытания по определению прочности стационарный пожарный лестницы и ограждения				PROMPOZH-SERVICE	Запрос ценовых предложений	№58 от 06.02.2024	176015.0	176015	
	Услуги по ТБО				ТОО "Тазалық - С"	Из одного источника	№62 от 12.02.2024	168000.0	145365.78	
	Услуги по уничтожению печати и восстановление печати				ИП "ДИАМАНТ"	Запрос ценовых предложений	№64 от 19.02.2024	29100.0	29100.00	
	Услуги по обслуживанию локалка сете				ТОО "Helpnow.kz"	Из одного источника	№77 от 19.02.2024	168000.0	168000.00	
	Работы по разработке/расчету/составлению проектно-сметной документации Текущий ремонт				ИП Айдаров	Запрос ценовых предложений	№85 от 13.03.2024	52499.0		
	Услуги по техническому обслуживанию видеонаблюдения и аналогичного оборудования ЦОУ. и тревожный кнопки				ТОО "Helpnow.kz"	Открытый конкурс	№91 от 26.03.2024	1456000.0	1456000.0	
	Услуги по установке и настройке компьютерного/серверного оборудования				ИП РЫЗАБЕК ҚҰРАЛАЙ ПАРАҚАТҚЫЗЫ	Открытый конкурс	№92 от 03.04.2024	260000.0	260000.0	
	Работы по разработке/расчету/составлению проектно-сметной Электро				ИП Lima	Запрос ценовых предложений	№93 от 05.04.2024	19800.0	19800.0	
	Услуги категорийного управления закупками/предварительного квалификационного отбора				ТОО "КЦ "Парус"	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	№95 от 10.04.2024	350000.0	350000.0	0.00
	Работы по изготовлению шторы и пошиву штор				ТОО "Жібекжолы Шетпе"	Запрос ценовых предложений	№97 от 25.04.2024	246000.0	246000.0	
	Составление сметы на фасад наружный школы				ТОО "Baryscompany"	Запрос ценовых предложений	№98 от 02.05.2024	49890.0	49890.0	
	Составление сметы на текущий ремонт крыши				ТОО "КазЖерПроекАстана	Запрос ценовых предложений	№99 от 02.05.2024	30000.0	30000.0	
	Текущий ремонт есть смета				ИП Убиева	Второй победитель	№101 от 15.05.2024	50000.0	50000.0	
	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	1	127800	127800	"Высшая школа профессиональной подготовки "KAINAR"	Запрос ценовых предложений	№104 от 24.06.2024	49000.0	49000.0	
	Услуги по пропитке и протравливанию древесины консервантами и другими веществами	1	42500	42500	ИП ДЖАКИЕВ	Запрос ценовых предложений	№109 от 12.07.2024	127800.0	127800.0	
	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления				BASBAEV	Запрос ценовых предложений	№110 от 02.07.2024	42500.0	42500.0	
	Утилизация основных средств				ТОО "ProTender service"	Запрос ценовых предложений	№126 от 29.09.2024	27770.0	27770.0	
	Услуги по диагностике компьютеров и оргтехники (на списание основных средств)				ИП "Teeh Company"	Запрос ценовых предложений	№127 от 29.09.2024	25100.0	25100.0	
	Услуга по составлению актов технического обследования и заключения на списание основных				ИП Дауренбек	Запрос ценовых предложений	№128 от 23.09.2024	25500.0	25500.0	

